
I Informace

Komise

2006/C 49/01 Směnné kurzy vůči euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2006/C 49/02 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4064 – Montagu/BSN Medical) (1) . . . . . . . . . . . . 2

2006/C 49/03 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3981 – Fives-Lille/Landis) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2006/C 49/04 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.2154 – C3D/Rhone/Go-Ahead) (1) . . . . . . . . . . . . 3

2006/C 49/05 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3973 – CMA CGM/Delmas) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2006/C 49/06 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4047 – Aviva/ARK Life) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2006/C 49/07 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3379 – P&O/Royal Nedlloyd/P&O
Nedlloyd) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2006/C 49/08 Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Rady 90/396/EHS ze dne 29. června 1990 o sbližování
právních předpisů členských států týkajících se spotřebičů plynných paliv (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2006/C 49/09 Sdělení Komise postupem podle čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2408/92 — Uložení
změněných závazků veřejné služby ve vztahu k určité letecké dopravě v rámci autonomního regionu
Azory (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Úřední věstník
Evropské unie

CS
(1) Text s významem pro EHP (Pokračování na následující straně)

Obsah StranaOznámení č.

2

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 49

C 49

Informace a oznámení 28. února 2006



2006/C 49/10 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Evropská centrální banka

2006/C 49/11 Stanovisko Evropské centrální banky ze dne 21. února 2006 na žádost Rady Evropské unie k návrhu
nařízení Rady, kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3181/78 a nařízení Rady (EHS) č. 1736/79
v oblasti měnové politiky (CON/2006/8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

II Přípravné akty

Komise

2006/C 49/12 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

III Oznámení

Komise

2006/C 49/13 Rámcový program soudní spolupráce v občanskoprávních věcech — Výzva k předkládání návrhů na
konkrétní spolufinancované projekty v roce 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Opravy

2006/C 49/14 Oprava seznamu členů poradní skupiny potravinového řetězce a zdraví zvířat a rostlin (Úř. věst. C 97, 21.4.2005) 58

Obsah (pokračování) StranaOznámení č.

CS



I

(Informace)

KOMISE

Směnné kurzy vůči euro (1)

27. února 2006

(2006/C 49/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1852

JPY japonský jen 137,77

DKK dánská koruna 7,4598

GBP britská libra 0,68105

SEK švédská koruna 9,4440

CHF švýcarský frank 1,5637

ISK islandská koruna 78,62

NOK norská koruna 8,0265

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5747

CZK česká koruna 28,340

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 252,50

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,6962

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,7680

RON rumunský lei 3,4995

měna směnný kurz

SIT slovinský tolar 239,51

SKK slovenská koruna 37,271

TRY turecká lira 1,5610

AUD australský dolar 1,6072

CAD kanadský dolar 1,3590

HKD hongkongský dolar 9,1957

NZD novozélandský dolar 1,7984

SGD singapurský dolar 1,9234

KRW jihokorejský won 1 148,28

ZAR jihoafrický rand 7,2971

CNY čínský juan 9,5314

HRK chorvatská kuna 7,3150

IDR indonéská rupie 10 945,32

MYR malajsijský ringgit 4,401

PHP filipínské peso 61,583

RUB ruský rubl 33,3360

THB thajský baht 46,517

28.2.2006 C 49/1Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4064 – Montagu/BSN Medical)

(2006/C 49/02)

(Text s významem pro EHP)

Dne 10. února 2006 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32006M4064. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.3981 – Fives-Lille/Landis)

(2006/C 49/03)

(Text s významem pro EHP)

Dne 8. prosince 2005 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32005M3981. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

28.2.2006C 49/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.2154 – C3D/Rhone/Go-Ahead)

(2006/C 49/04)

(Text s významem pro EHP)

Dne 20. října 2000 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho za
slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (EHS)
č. 4064/89. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze ve francouzštině a bude uveřejněn poté, co bude
zbaven obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32000M2154. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.3973 – CMA CGM/Delmas)

(2006/C 49/05)

(Text s významem pro EHP)

Dne 1. prosince 2005 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32005M3973. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

28.2.2006 C 49/3Úřední věstník Evropské unieCS



Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4047 – Aviva/ARK Life)

(2006/C 49/06)

(Text s významem pro EHP)

Dne 20. ledna 2006 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho za
slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32006M4047. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.3379 – P&O/Royal Nedlloyd/P&O Nedlloyd)

(2006/C 49/07)

(Text s významem pro EHP)

Dne 29. března 2004 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1písm. b) nařízení Rady (EHS)
č. 4064/89. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jed-
notlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství.

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32004M3379. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://europa.eu.int/eur-lex/lex)

28.2.2006C 49/4 Úřední věstník Evropské unieCS



Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Rady 90/396/EHS ze dne 29. června 1990 o sbližování
právních předpisů členských států týkajících se spotřebičů plynných paliv

(2006/C 49/08)

(Text s významem pro EHP)

(Zveřejnění názvů a odkazů harmonizovaných norem v rámci směrnice)

ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 26:1997
Průtokové ohřívače vody s atmosférickými hořáky na plynná paliva pro
ohřev užitkové (pitné) vody

—

EN 26:1997/A1:2000 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(18. 7. 2001)

EN 26:1997/AC:1998

CEN EN 30-1-1:1998
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 1-1: Všeobecné
požadavky na bezpečnost

—

EN 30-1-1:1998/A1:1999 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(30. 9. 1999)

EN 30-1-1:1998/A2:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(29. 2. 2004)

EN 30-1-1:1998/A3:2005 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 12. 2005)

EN 30-1-1:1998/A2:2003/AC:2004

CEN EN 30-1-2:1999
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 1-2: Bezpeč-
nost – Spotřebiče s pečicími troubami a/nebo rožni s nucenou konvekcí

—

CEN EN 30-1-3:2003
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 1-3: Bezpeč-
nost – Spotřebiče se sklokeramickou varnou deskou

—

EN 30-1-3:2003/AC:2004

CEN EN 30-1-4:2002
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 1-4: Bezpeč-
nost – Spotřebiče s hořákem nebo více hořáky s automatikou

—

CEN EN 30-2-1:1998
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 2-1: Hospo-
dárné využití energie – Všeobecně

—

EN 30-2-1:1998/A1:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(10. 12. 2004)

EN 30-2-1:1998/A2:2005 Pozn. 3 Datum tohoto zveřejnění

EN 30-2-1:1998/A1:2003/AC:2004

CEN EN 30-2-2:1999
Varné spotřebiče na plynná paliva pro domácnost – Část 2-2: Hospo-
dárné využití energie – Spotřebiče s pečicími troubami a/nebo rožni
s nucenou konvekcí

—

28.2.2006 C 49/5Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 88:1991
Regulátory tlaku pro spotřebiče plynných paliv se vstupním přetlakem
do 200 mbar

—

EN 88:1991/A1:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(17. 7. 1997)

CEN EN 89:1999
Zásobníkové ohřívače vody na plynná paliva k přípravě teplé pitné
(užitkové) vody

—

EN 89:1999/A1:1999 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(17. 10. 2000)

EN 89:1999/A2:2000 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(18. 7. 2001)

CEN EN 125:1991
Pojistky plamene pro spotřebiče plynných paliv – Termoelektrické
pojistky plamene

—

EN 125:1991/A1:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(17. 7. 1997)

CEN EN 126:2004
Vícefunkční řídicí přístroje spotřebičů na plynná paliva

EN 126:1995 Datum ukončení platnosti
(10. 12. 2004)

CEN EN 161:2001
Samočinné uzavírací ventily pro hořáky na plynná paliva a spotřebiče
plynných paliv

EN 161:1991 Datum ukončení platnosti
(31. 5. 2002)

CEN EN 203-1:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část 1:
Všeobecné požadavky na bezpečnost

EN 203-1:1992 31. 12. 2008

CEN EN 203-2-1:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-1: Zvláštní požadavky – Otevřené hořáky a hořáky pro nádoby WOK

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

CEN EN 203-2-3:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-3: Zvláštní požadavky – Varné nádoby

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

CEN EN 203-2-4:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-4: Zvláštní požadavky – Smažiče

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

CEN EN 203-2-6:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-6: Zvláštní požadavky – Ohřívače vody pro nápoje

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

CEN EN 203-2-8:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-8: Zvláštní požadavky – Pečicí a smažicí pánve

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

28.2.2006C 49/6 Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 203-2-9:2005
Spotřebiče plynných paliv pro provozy společného stravování – Část
2-9: Zvláštní požadavky – Varné desky, ohřívací desky a plotnové
opékače

EN 203-2:1995 31. 12. 2008

CEN EN 257:1992
Mechanické regulátory teploty pro spotřebiče plynných paliv

—

EN 257:1992/A1:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(17. 7. 1997)

CEN EN 297:1994
Kotle na plynná paliva pro ústřední vytápění – Kotle provedení B11
a B11BS s atmosférickými hořáky a s jmenovitým tepelným příkonem
nejvýše 70 kW

—

EN 297:1994/A3:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(24. 2. 1998)

EN 297:1994/A5:1998 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 12. 1998)

EN 297:1994/A2:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(29. 10. 2002)

EN 297:1994/A6:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(23. 12. 2003)

EN 297:1994/A4:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(11. 6. 2005)

CEN EN 298:2003
Automatiky hořáků a spotřebičů plynných paliv s ventilátorem a bez
ventilátoru

EN 298:1993 30. 9. 2006

CEN EN 303-3:1998
Kotle pro ústřední vytápění – Část 3: Kotle pro ústřední vytápění na
plynná paliva – Sestava kotlového tělesa a hořáku s ventilátorem

—

EN 303-3:1998/A2:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(11. 6. 2005)

CEN EN 377:1993
Maziva pro aplikace v přístrojích a zařízeních používajících hořlavé
plyny kromě těch, které jsou určeny pro použití v průmyslové výrobě

—

EN 377:1993/A1:1996 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(11. 6. 2005)

CEN EN 416-1:1999
Závěsné tmavé trubkové zářiče s hořákem na plynná paliva
s ventilátorem, pro všeobecné použití vyjma domácností – Část 1: Poža-
davky na bezpečnost

—

EN 416-1:1999/A1:2000 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(18. 7. 2001)

EN 416-1:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 416-1:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 10. 2002)

28.2.2006 C 49/7Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 419-1:1999
Závěsné zářiče na plynná paliva s hořákem bez ventilátoru pro všeo-
becné použití vyjma domácností – Část 1: Požadavky na bezpečnost

—

EN 419-1:1999/A1:2000 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(18. 7. 2001)

EN 419-1:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 419-1:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(9. 9. 2003)

CEN EN 437:2003
Zkušební plyny – Zkušební přetlaky – Kategorie spotřebičů

EN 437:1993 Datum ukončení platnosti
(23. 12. 2003)

CEN EN 449:2002
Spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny – Spotřebiče k vytá-
pění pro domácnost bez připojení ke kouřovodu (včetně spotřebičů
s difúzním katalytickým spalováním)

EN 449:1996 Datum ukončení platnosti
(2. 7. 2003)

CEN EN 461:1999
Spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny – Spotřebiče k vytá-
pění do 10 kW, bez připojení ke kouřovodu, pro všeobecné použití
vyjma domácností

—

EN 461:1999/A1:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(10. 12. 2004)

CEN EN 483:1999
Kotle na plynná paliva pro ústřední vytápění – Kotle provedení C
s jmenovitým tepelným příkonem nejvýše 70 kW

—

EN 483:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

CEN EN 484:1997
Specifikace pro spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny –
Varné jednotky včetně varných jednotek s rožněm pro venkovní použití

—

CEN EN 497:1997
Specifikace pro spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny –
Víceúčelové vařidlové hořáky pro venkovní použití

—

CEN EN 498:1997
Specifikace pro spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny –
Rožně pro venkovní použití

—

CEN EN 509:1999
Dekorační krby na plynná paliva pro tepelnou pohodu

—

EN 509:1999/A1:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 7. 2003)

EN 509:1999/A2:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(30. 6. 2005)

CEN EN 521:1998
Specifikace pro spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny –
Přenosné spotřebiče využívající tlaku par zkapalněných uhlovodíkových
plynů

—

28.2.2006C 49/8 Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 525:1997
Ohřívače vzduchu na plynná paliva s přímým ohřevem a nucenou
konvekcí o jmenovitém tepelném příkonu nejvýše 300 kW, pro vytápění
prostorů nebytových objektů

—

CEN EN 549:1994
Pryžové materiály pro těsnění a membrány pro spotřebiče plynných
paliv a zařízení na plynná paliva

EN 291:1992
EN 279:1991

Datum ukončení platnosti
(31. 12. 1995)

CEN EN 613:2000
Konvekční kamna na plynná paliva

—

EN 613:2000/A1:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(23. 12. 2003)

CEN EN 621:1998
Ohřívače vzduchu na plynná paliva s nucenou konvekcí, s přiváděním
spalovacího vzduchu a/nebo odváděním spalin účinkem přirozeného
tahu, o jmenovitém tepelném příkonu nejvýše 300 kW, pro vytápění
prostorů nebytových objektů

—

EN 621:1998/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 3. 2002)

CEN EN 624:2000
Spotřebiče spalující zkapalněné uhlovodíkové plyny – Uzavřené vytápěcí
zařízení na zkapalněné uhlovodíkové plyny pro zabudování do vozidel
a lodí

—

CEN EN 625:1995
Kotle na plynná paliva pro ústřední vytápění – Zvláštní požadavky na
kombinované kotle s jmenovitým tepelným příkonem nejvýše 70 kW
provozované za účelem přípravy teplé užitkové vody pro domácnost

—

CEN EN 656:1999
Kotle na plynná paliva pro ústřední vytápění – Kotle provedení B
s jmenovitým tepelným příkonem nad 70 kW, nejvýše však 300 kW

—

CEN EN 676:2003
Hořáky na plynná paliva s ventilátorem a s automatickým řízením

EN 676:1996 Datum ukončení platnosti
(8. 4. 2004)

CEN EN 677:1998
Kotle na plynná paliva pro ústřední vytápění – Zvláštní požadavky na
kondenzační kotle s jmenovitým tepelným příkonem nejvýše 70 kW

—

CEN EN 732:1998
Spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny – Absorpční chladničky

—

CEN EN 751-1:1996
Těsnicí materiály pro kovové závitové spoje přicházející do kontaktu
s plyny první, druhé a třetí třídy a horkou vodou – Část 1: Anaerobní
těsnicí prostředky

—

28.2.2006 C 49/9Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 751-2:1996
Těsnicí materiály pro kovové závitové spoje přicházející do kontaktu
s plyny první, druhé a třetí třídy a horkou vodou – Část 2: Netvrdnoucí
těsnicí prostředky

—

CEN EN 751-3:1996
Těsnicí materiály pro kovové závitové spoje přicházející do kontaktu
s plyny první, druhé a třetí třídy a horkou vodou – Část 3: Nespékané
pásky z PTFE

—

EN 751-3:1996/AC:1997

CEN EN 777-1:1999
Sestavy závěsných tmavých trubkových zářičů s hořáky na plynná paliva
s ventilátorem, pro všeobecné použití vyjma domácností – Část 1:
Sestava D, požadavky na bezpečnost

—

EN 777-1:1999/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 8. 2001)

EN 777-1:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 777-1:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 10. 2002)

CEN EN 777-2:1999
Sestavy závěsných tmavých trubkových zářičů s hořáky na plynná paliva
s ventilátorem, pro všeobecné použití vyjma domácností – Část 2:
Sestava E, požadavky na bezpečnost

—

EN 777-2:1999/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 8. 2001)

EN 777-2:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 777-2:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 10. 2002)

CEN EN 777-3:1999
Sestavy závěsných tmavých trubkových zářičů s hořáky na plynná paliva
s ventilátorem, pro všeobecné použití vyjma domácností – Část 3:
Sestava F, požadavky na bezpečnost

—

EN 777-3:1999/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 8. 2001)

EN 777-3:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 777-3:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 10. 2002)

CEN EN 777-4:1999
Sestavy závěsných tmavých trubkových zářičů s hořáky na plynná paliva
s ventilátorem, pro všeobecné použití vyjma domácností – Část 4:
Sestava H, požadavky na bezpečnost

—

EN 777-4:1999/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 8. 2001)

EN 777-4:1999/A2:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 1. 2002)

EN 777-4:1999/A3:2002 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 10. 2002)

28.2.2006C 49/10 Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 778:1998
Ohřívače vzduchu na plynná paliva s nucenou konvekcí, s přiváděním
spalovacího vzduchu a/nebo odváděním spalin účinkem přirozeného
tahu, o jmenovitém tepelném příkonu nejvýše 70 kW, pro vytápění
bytových prostorů

—

EN 778:1998/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 3. 2002)

CEN EN 1020:1997
Ohřívače vzduchu na plynná paliva s nucenou konvekcí s ventilátorem
pro přivádění spalovacího vzduchu a/nebo odvádění spalin,
o jmenovitém tepelném příkonu nejvýše 300 kW, pro vytápění prostorů
nebytových objektů

—

EN 1020:1997/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 3. 2002)

CEN EN 1106:2001
Ručně ovládané armatury pro spotřebiče na plynná paliva

—

CEN EN 1196:1998
Ohřívače vzduchu na plynná paliva pro vytápění prostorů bytových
a nebytových objektů – Doplňující požadavky na kondenzační ohřívače
vzduchu

—

CEN EN 1266:2002
Konvekční kamna na plynná paliva s ventilátorem pro přivádění spalo-
vacího vzduchu a/nebo odvádění spalin

—

EN 1266:2002/A1:2005 Pozn. 3 28. 2. 2006

CEN EN 1319:1998
Ohřívače vzduchu na plynná paliva s nucenou konvekcí a s hořáky
s ventilátorem, o jmenovitém tepelném příkonu nejvýše 70 kW, pro
vytápění bytových prostorů

—

EN 1319:1998/A2:1999 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(17. 10. 2000)

EN 1319:1998/A1:2001 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 3. 2002)

CEN EN 1458-1:1999
Bubnové sušiče prádla s přímým ohřívacím systémem na plynná paliva
pro domácnost, provedení B22D a B23D, s jmenovitým tepelným
příkonem nejvýše 6 kW – Část 1: Bezpečnost

—

CEN EN 1458-2:1999
Bubnové sušiče prádla s přímým ohřívacím systémem na plynná paliva
pro domácnost, provedení B22D a B23D, s jmenovitým tepelným
příkonem nejvýše 6 kW – Část 2: Racionální využití energie

—

28.2.2006 C 49/11Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 1596:1998
Spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny – Pojízdné a přenosné
ohřívače vzduchu s přímým ohřevem a nucenou konvekcí pro vytápění
nebytových prostorů

—

EN 1596:1998/A1:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(10. 12. 2004)

CEN EN 1643:2000
Soustava k hlídání těsnosti samočinných uzavíracích ventilů pro hořáky
na plynná paliva a spotřebiče plynných paliv

—

CEN EN 1854:1997
Hlídače tlaku pro hořáky na plynná paliva a pro spotřebiče plynných
paliv

—

EN 1854:1997/A1:1998 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(31. 5. 1999)

CEN EN 12067-1:1998
Poměrové regulátory plynné palivo/vzduch pro hořáky na plynná paliva
a pro spotřebiče plynných paliv – Část 1: Pneumatické provedení

—

EN 12067-1:1998/A1:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(23. 12. 2003)

CEN EN 12067-2:2004
Poměrové regulátory plynné palivo/vzduch pro hořáky na plynná paliva
a spotřebiče plynných paliv – Část 2: Elektronické provedení

—

CEN EN 12078:1998
Nulové regulátory tlaku pro hořáky na plynná paliva a pro spotřebiče
plynných paliv

—

CEN EN 12244-1:1998
Pračky s přímým ohřívacím systémem na plynná paliva s jmenovitým
tepelným příkonem nejvýše 20 kW – Část 1: Bezpečnost

—

CEN EN 12244-2:1998
Pračky s přímým ohřívacím systémem na plynná paliva s jmenovitým
tepelným příkonem nejvýše 20 kW – Část 2: Racionální využití energie

—

CEN EN 12309-1:1999
Absorpční a adsorpční klimatizační zařízení a/nebo zařízení s tepelným
čerpadlem s vestavěnými zdroji tepla na plynná paliva, s jmenovitým
tepelným příkonem nejvýše 70 kW – Část 1: Bezpečnost

—

CEN EN 12309-2:2000
Absorpční a adsorpční klimatizační zařízení a/nebo zařízení s tepelným
čerpadlem s vestavěnými zdroji tepla na plynná paliva, s jmenovitým
tepelným příkonem nejvýše 70 kW – Část 2: Hospodárné využití
energie

—

CEN EN 12669:2000
Ohřívače na plynná paliva s ventilátorem a s přímým ohřevem vzduchu
pro vytápění skleníků a přídavné vytápění nebytových prostorů

—

28.2.2006C 49/12 Úřední věstník Evropské unieCS



ESO (1) Odkaz a název harmonizované normy
(a referenční dokument) Odkaz na nahrazovanou normu

Datum ukončení presumpce
shody nahrazované normy

Poznámka 1

CEN EN 12752-1:1999
Bubnové sušiče prádla s ohřívacím systémem na plynná paliva provedení
B, s jmenovitým tepelným příkonem nejvýše 20 kW – Část 1: Bezpeč-
nost

—

CEN EN 12752-2:1999
Bubnové sušiče prádla s ohřívacím systémem na plynná paliva provedení
B, s jmenovitým tepelným příkonem nejvýše 20 kW – Část 2: Racionální
využití energie

—

CEN EN 12864:2001
Nízkotlaké, nepřestavitelné regulátory tlaku, s největším výstupním
přetlakem do 200 mbar včetně, s průtokem do 4 kg/h včetně pro butan,
propan nebo jejich směsi a s přidruženými zabezpečovacími zařízeními

—

EN 12864:2001/A1:2003 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(10. 12. 2004)

EN 12864:2001/A2:2005 Pozn. 3 28. 2. 2006

CEN EN 13278:2003
Kamna na plynná paliva s otevřenou spalovací komorou

—

CEN EN 13611:2000
Bezpečnostní a řídicí přístroje pro hořáky na plynná paliva a spotřebiče
plynných paliv – Všeobecné požadavky

—

EN 13611:2000/A1:2004 Pozn. 3 Datum ukončení platnosti
(30. 6. 2005)

CEN EN 13785:2005
Regulátory tlaku s průtokem do 100 kg/h včetně, s výstupním
přetlakem do 4 bar včetně vyjma regulátorů, které jsou předmětem EN
12864, pro butan, propan nebo jejich směsi, a s přidruženými zabezpe-
čovacími zařízeními

—

CEN EN 13786:2004
Automatické přepínací ventily s největším výstupním přetlakem do 4
bar včetně, s průtokem do 100 kg/h včetně pro butan, propan nebo
jejich směsi a s přidruženými zabezpečovacími zařízeními

—

CEN EN 14543:2005
Specifikace pro spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny – Spotře-
biče k vytápění pro venkovní použití – Sálavá topidla bez odtahu spalin
pro venkovní prostředí nebo pro dostatečně větrané prostory

—

(1) ESO: Evropské organizace pro normalizaci:
— CEN: rue de Stassart 36, B-1050 Brusel, Belgie; tel. (32-2) 550 08 11; fax (32-2) 550 08 19 (http://www.cenorm.be)
— CENELEC: rue de Stassart 35, B-1050 Brusel, Belgie; tel. (32-2) 519 08 68; fax (32-2) 519 69 19 (http://www.cenelec.org)
— ETSI: 650, route des Lucioles, F-06921 Sophia Antipolis, Francie; Tel. (33) 492 94 42 00; fax (33) 493 65 47 16 (http://www.etsi.org)

Pozn. 1 Datum ukončení presumpce shody je obvykle datum ukončení platnosti (dup) stanovené Evrop-
skou organizací pro normalizaci. Uživatelé těchto norem se však upozorňují na to, že v některých
výjimečných případech tomu může být i jinak.

Pozn. 3 Dochází-li ke změnám, je referenčním dokumentem norma EN CCCCC:YYYY, její předchozí
změny, pokud existují, a nová, citovaná změna. Nahrazovanou normu (sloupec 3) proto tvoří
norma EN CCCCC:YYYY a její předchozí změny, pokud existují, ale bez nové, citované změny.
Od uvedeného data přestává u nahrazované normy platit presumpce shody se základními poža-
davky směrnice.

28.2.2006 C 49/13Úřední věstník Evropské unieCS



POZNÁMKA:

— Veškeré informace o dostupnosti norem lze obdržet buď od Evropských organizací pro normalizaci
nebo od národních orgánů pro normalizaci. Jejich seznam je v příloze směrnice Evropského parla-
mentu a Rady 98/34/ES (1), ve znění směrnice 98/48/ES (2).

— Zveřejnění odkazů v Úředním věstníku Evropské unie neznamená, že uvedené normy jsou k dispozici ve
všech jazycích Společenství.

— Tento seznam nahrazuje všechny předchozí seznamy zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie.
Komise zajišťuje aktualizaci tohoto seznamu.

Více informací o harmonizovaných normách je k dispozici na adrese:
http://europa.eu.int/comm/enterprise/newapproach/standardization/harmstds/.

28.2.2006C 49/14 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 204, 21.7.1998, s. 37.
(2) Úř. věst. L 217, 5.8.1998, s. 18.



Sdělení Komise postupem podle čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2408/92

Uložení změněných závazků veřejné služby ve vztahu k určité letecké dopravě v rámci autonom-
ního regionu Azory

(2006/C 49/09)

(Text s významem pro EHP)

1. Vláda autonomního regionu Azory rozhodla použít ustanovení čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení (EHS)
č. 2408/92 a počínaje 1. dubnem 2006 uložit závazky veřejné služby ve vztahu k pravidelné letecké
dopravě provozované na těchto trasách:

— Ponta Delgada — Santa Maria — Ponta Delgada

— Ponta Delgada — Terceira — Ponta Delgada

— Ponta Delgada — Horta — Ponta Delgada

— Ponta Delgada — Pico — Ponta Delgada

— Ponta Delgada — São Jorge — Ponta Delgada

— Ponta Delgada — Flores — Ponta Delgada

— Terceira — Graciosa — Terceira

— Terceira — São Jorge — Terceira

— Terceira — Pico — Terceira

— Terceira — Horta — Terceira

— Terceira — Flores — Terceira

— Terceira — Corvo — Terceira

— Horta — Flores — Horta

— Horta — Corvo — Horta

— Corvo — Flores — Corvo

2. Závazky veřejné služby se týkají následujících aspektů:

Minimální frekvence letů

— na trase Ponta Delgada – Santa Maria – Ponta Delgada 9 zpátečních letů týdně od listopadu do
března, 10 zpátečních letů týdně od dubna do června a od září do října a 14 zpátečních letů týdně
v červenci a srpnu, s minimální frekvencí alespoň jeden let denně během celého roku,

— na trase Ponta Delgada – Terceira – Ponta Delgada 22 zpátečních letů týdně od září do června
a 26 zpátečních letů týdně v červenci a srpnu, s minimální frekvencí alespoň dva lety denně během
celého roku,

— na trase Ponta Delgada – Horta – Ponta Delgada 6 zpátečních letů týdně od listopadu do března,
11 zpátečních letů týdně od dubna do června a od září do října a 17 zpátečních letů týdně
v červenci a srpnu,

— na trase Ponta Delgada – Pico – Ponta Delgada 2 zpáteční lety týdně od listopadu do března, 7
zpátečních letů týdně od dubna do června a od září do října a 9 zpátečních letů týdně v červenci
a srpnu,

— na trase Ponta Delgada – São Jorge – Ponta Delgada 3 zpáteční lety týdně od dubna do června
a od září do října a 6 zpátečních letů týdně v červenci a srpnu,

28.2.2006 C 49/15Úřední věstník Evropské unieCS



— na trase Ponta Delgada – Flores – Ponta Delgada 2 zpáteční lety týdně od dubna do června a od
září do října a 4 zpáteční lety týdně v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Graciosa – Terceira 7 zpátečních letů týdně od září do června a 8 zpátečních
letů týdně od července do srpna, přičemž se musí poskytovat alespoň jeden let denně od pondělí do
soboty v měsících říjnu až květnu a jeden let denně od pondělí do neděle v měsících červnu až září,

— na trase Terceira – São Jorge – Terceira 8 zpátečních letů týdně od září do června a 9 zpátečních
letů týdně v červenci a srpnu, s minimální frekvencí alespoň jeden let denně během celého roku,

— na trase Terceira – Pico – Terceira 7 zpátečních letů týdně od září do června a 8 zpátečních letů
týdně v červenci a srpnu, s minimální frekvencí alespoň jeden let denně během celého roku,

— na trase Terceira – Horta – Terceira 11 zpátečních letů týdně od září do června a 14 zpátečních
letů týdně v červenci a srpnu, s minimální frekvencí alespoň jeden let denně během celého roku,

— na trase Terceira – Flores – Terceira od pondělí do pátku 2 zpáteční lety týdně v měsících září až
červen a 4 zpáteční lety týdně v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Corvo – Terceira 3 zpáteční lety týdně od pondělí do pátku v měsících
červenci a srpnu, které lze kombinovat s lety na ostrov Horta nebo Flores,

— na trase Horta – Flores – Horta 4 zpáteční lety týdně od pondělí do soboty v měsících říjnu až
květnu a 5 zpátečních letů týdně v měsících červnu až září, přičemž jeden z nich se musí posky-
tovat v neděli,

— na trase Horta – Corvo – Horta 3 zpáteční lety týdně po celý rok od pondělí do pátku v různých
dnech, přičemž je lze kombinovat s lety na ostrov Flores,

— na trase Corvo – Flores – Corvo 2 zpáteční lety týdně po celý rok od pondělí do pátku ve dnech,
které nenásledují bezprostředně po sobě, přičemž je lze kombinovat s ostatními lety na ostrovy
Corvo a Flores.

Kombinace leteckých spojení mezi ostrovy Ponta Delgada, Terceira, Horta a Corvo a ostrovem Flores
musí zajistit jeden let denně na tento ostrov od pondělí do soboty v měsících září až červnu a jeden let
denně od pondělí do neděle v měsících červenci a srpnu.

Na každý ostrov musí být týdně zajištěny přinejmenším dva obousměrné lety se spojením do míst
v rámci regionu i mimo něj, a jedno spojení týdně mezi všemi ostrovy navzájem. Pokud není závazkem
poskytovat denní lety na určitý ostrov, musí být poskytnuto alespoň jedno spojení týdně do míst
v rámci regionu i mimo něj, stejně jako na ostrovy São Miguel, Terceira a Faial.

Kapacita:

Minimální týdenní kapacita dopravy je následující:

— na trase Ponta Delgada – Santa Maria – Ponta Delgada 1 050 míst od listopadu do března, 1 200
míst od dubna do června a od září do října a 1 680 míst v měsících červenci a srpnu,

— na trase Ponta Delgada – Terceira – Ponta Delgada 2 590 míst od září do června a 3 070 míst
v červenci a srpnu,

— na trase Ponta Delgada – Horta – Ponta Delgada 620 míst od listopadu do března, 1 270 míst od
dubna do června a od září do října a 1 960 míst v červenci do srpnu,

28.2.2006C 49/16 Úřední věstník Evropské unieCS



— na trase Ponta Delgada – Pico – Ponta Delgada 200 míst od listopadu do března, 780 míst od
dubna do června a od září do října a 1 000 míst v červenci do srpnu,

— na trase Ponta Delgada – São Jorge – Ponta Delgada 330 míst od dubna do června a od září do
října a 670 míst v červenci a srpnu,

— na trase Ponta Delgada – Flores – Ponta Delgada 190 míst od dubna do června a od září do října
a 380 míst v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Graciosa – Terceira 700 míst od září do června a 910 míst v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – São Jorge – Terceira 820 míst od září do června a 1 040 míst v červenci
a srpnu,

— na trase Terceira – Pico – Terceira 780 míst od září do června a 890 míst v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Horta – Terceira 1 290 míst od listopadu do března, 1 320 míst od dubna do
června a od září do října a 1 680 míst v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Flores – Terceira 190 míst od září do června a 380 míst v červenci a srpnu,

— na trase Terceira – Corvo – Terceira 60 míst v červenci a srpnu,

— na trase Horta – Flores – Horta 380 míst od září do června a 480 míst v červenci a srpnu,

— na trase Horta – Corvo – Horta 60 míst celoročně,

— na trase Corvo – Flores – Corvo 40 míst celoročně.

V případě dočasného přerušení spojení kvůli nepředvídatelným okolnostem, z důvodu vyšší moci či
z jiných důvodů, musí být plánovaná kapacita posílena alespoň o 60 % od okamžiku, kdy je možno
znovu začít provoz, až do úplného pojmutí nahromaděné dopravy během přerušení provozu.

Pokud průměrný koeficient obsazenosti letu na jedné trase přesáhne během jednoho období IATA 70 %,
zvýší se minimální kapacita nabízená v následujícím ekvivalentním období o minimální rozdíl v nabídce,
který umožní dodržet daný koeficient.

Vždy, když počet cestujících na čekací listině překročí 5 % týčení kapacity nabízené na dané trase, nebo
překročí ekvivalent kapacity letadla, které se na této trase nejčastěji užívá, přičemž v úvahu se vezme
menší z těchto čísel, uskuteční se v případě, že tito cestující nebudou mít možnost pokračovat v cestě
lety naplánovanými na následujících 48 hodin, dodatečný let.

V případech mimořádného dopravního zájmu způsobeného náboženskými slavnostmi a sportovními
a kulturními událostmi, které se konají na různých ostrovech, se budou poskytovat dodatečné lety.
Každý z těchto dodatečných letů musí být alespoň v jednom směru obsazený přinejmenším ze 70 %.

Náklad včetně pošty se přepravuje v rámci přepravní kapacity letadel, které slouží k přepravě cestují-
cích.

Typ používaných letadel

Spojení musí být zajištěna letadly, která disponují příslušnými oprávněními k přepravě cestujících
a která splňují technické a provozní podmínky, které jim umožňují provoz na letištích s omezením
nočních letů. Při provozu na letištích autonomního regionu Azory musí být dodržovány podmínky
stanovené v „Aeronautical Information of Portugal“ (AIP) a v příručce „Manual Pilot Civil“ (MPC).

Pokud jde o kapacitu letadel, musí se používat letadla s minimální zaručenou kapacitou 18 míst.

28.2.2006 C 49/17Úřední věstník Evropské unieCS



Tarify

Struktura tarifů musí zahrnovat:

a) referenční tarif ekonomické třídy bez omezení, jehož hodnoty jsou uvedeny v příloze A;

b) soubor speciálních tarifů přizpůsobených poptávce a podřízených speciálním podmínkám, zejména:

— tarif pro seniory,

— tarif pro mládež,

— APEX;

c) zlevněné tarify pro osoby s trvalým pobytem v autonomním regionu Azory. Maximální tarify jsou
uvedeny v příloze B;

d) zlevněné tarify pro studenty s trvalým pobytem v autonomním regionu Azory na trasy v rámci
regionu mezi ostrovem, kde mají trvalé bydliště a ostrovem, kde se nachází vzdělávací zařízení, které
navštěvují. Tyto tarify představují slevu ve výši 40 % z běžné tarifní ceny;

e) výše zlevněných tarifů pro děti činí 50 % z tarifu pro dospělou osobu;

f) výše zlevněného tarifu pro kojence činí 10 % z tarifní ceny pro dospělou osobu.

Kromě výše uvedených tarifů je možné uplatňovat také nabídku speciálních tarifů, které musí být
předem schváleny regionálním ministerstvem hospodářství (Secretaria Regional da Economia).

Tarifní ceník pro přepravu nákladu musí být předem schválen regionálním ministerstvem hospodářství.

Tyto tarify se počínaje rokem 2007 každoročně přehodnotí ke dni 1. dubna, na základě míry inflace za
předešlý rok, která se zveřejňuje v „Grandes Opções do Plano“ a oznamuje leteckým dopravcům provo-
zujícím dané trasy k 28. únoru daného roku. Nové tarify musí být oznámeny Evropské komisi a vstupují
v platnost až po zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie.

Tarify uvedené v přílohách A a B jsou platné mezi místem odletu a místem příletu i v případě jakého-
koli mezipřistání, za předpokladu, že letecké řády jsou uvedeny v příloze C, i pokud zahrnují více než
jednoho leteckého dopravce. V takovém případě je odpovědností leteckých dopravců, kteří provozují
letecká spojení mezi ostrovy, aby si rozdělili příjmy podle počtu nalétaných kilometrů. Letečtí dopravci
si mezi sebou též musí dohodnout podmínky pro přestup cestujících, které musí schválit regionální mi-
nisterstvo hospodářství, určit zejména časový rozvrh spojení, vzájemné přijímání letenek a zavazadel až
do konečného místa příletu, a to takovou formou, která cestující nepoškodí.

Návaznost a přesnost služeb

S výjimkou případů vyšší moci nesmí počet letů zrušených ročně z důvodů, za které přímo odpovídá
dopravce, překročit 2 % plánovaných letů na každé období IATA.

S výjimkou případů vyšší moci nesmí počet letů zpožděných samotným leteckým dopravcem o více
než 15 minut překročit 25 %.

Služby musí být zaručeny alespoň během jednoho kalendářního roku, a kromě výše uvedených případů
mohou být přerušeny jen tehdy, pokud se takové přerušení oznámí 6 měsíců předem.

Letový řád

Lety musí být, pokud je to možné, rozvrhnuty rovnoměrně na celý týden a v rámci čtyřiadvaceti hodin
jednoho dne.

28.2.2006C 49/18 Úřední věstník Evropské unieCS



S výjimkou omezení v provozním čase, jako i jiných provozních omezení letišť, se musí lety uskutečnit
mezi 6. hodinou místního času v místě odletu a 24. hodinou místního času v místě příletu.

Prodej letenek

Prodej letenek musí probíhat prostřednictvím alespoň jednoho počítačového rezervačního systému,
mohou být však také použity jiné distribuční prostředky, které vzhledem k povaze služeb zajišťují odpo-
vídající informace.

V případě, že se cestující s platnou letenkou nedostaví na rezervovaný let („no show“), může jim být
uložena pokuta, která nepřesáhne 10 % referenční ceny letenky pro danou ekonomickou třídu.

Poštovní přeprava

Přeprava poštovních zásilek, které odesílá provozovatel univerzální poštovní služby musí splňovat kvali-
tativní normy této univerzální služby a další požadavky, které se na tuto dopravu vztahují.

3. Vzhledem k významu a specifičnosti daných tras a výlučnému charakteru, který se týká návaznosti
dopravy, jsou letečtí dopravci informováni o těchto skutečnostech:

— letečtí dopravci, kteří hodlají provozovat trasu či trasy, kterých se týkají uvedené závazky veřejné
služby, musí předem představit finanční plán, který dokazuje jejich schopnost provozovat tyto trasy
během jednoho roku v souladu s uloženými závazky a který v příslušném provozním plánu vyka-
zuje pozitivní provozní výsledek,

— zúčastnit se mohou všichni letečtí dopravci, kteří mají platnou licenci k provozování letecké
dopravy vydanou členským státem podle nařízení Rady (EHS) č. 2407/92 o vydávání licencí
leteckým dopravcům a příslušné osvědčení leteckého provozovatele,

— letečtí dopravci, kteří hodlají provozovat jednu či více tras, musí prokázat, že v rámci své licence
leteckého provozovatele mohou provozovat potřebná letadla s odpovídající kapacitou, která by
uspokojila provozní plán na trasách, o které usilují, a že jsou schopni zabezpečit potřebné lidské
zdroje; ponechává se jim však možnost v případě nepředvídaných událostí uzavřít subdodavatelské
smlouvy na dodatečnou kapacitu s jinými dopravci,

— letečtí dopravci musí ke dni počátku provozování leteckých služeb prokázat, že na každém
z Azorských ostrovů zabezpečili anebo smluvně zabezpečili logistický a technický personál, aby
bylo veřejnosti umožněno obsazovat individuální místa přímo prostřednictvím dopravce anebo
u autorizovaného prodejce,

— letečtí dopravci musí mít v autonomním regionu Azory k dispozici odpovídající technické vybavení,
služby letového řádu, technické služby a služby pro údržbu letadel a přidružených zařízení, ať již
vlastních či pronajatých, které musí být předem schváleny Národním úřadem pro civilní letectví
(Instituto Nacional de Aviação Civil) v souladu s platnými právními předpisy,

— s ohledem na specifičnost těchto tras by měli letečtí dopravci prokázat, že mají na daných spojeních
(vyjma ostrova Corvo) posádku, jejíž většina mluví a rozumí portugalsky; v případě spojení na
ostrov Corvo musí prokázat, že většina členů technické posádky mluví a rozumí portugalsky,

— letečtí dopravci mohou uzavírat obchodní dohody, zejména dohody „interline“ a „codeshare“,

— přerušení provozu na daných trasách bez předchozího oznámení, které vyplývá z výše uvedených
závazků veřejné služby, nebo nesplnění příslušných podmínek bude mít za následek uložení finanč-
ních sankcí,

— letečtí dopravci se mohou ucházet o provoz na jedné či více trasách bez požadavků na finanční
vyrovnání a výlučná práva na danou trasu ve lhůtě jednoho měsíce ode dne zveřejnění tohoto
sdělení v Úředním věstníku Evropské unie,

28.2.2006 C 49/19Úřední věstník Evropské unieCS



— pokud se o provoz stejné trasy uchází více leteckých dopravců bez žádosti o finanční vyrovnání
a výlučná práva na danou trasu, musí všichni letečtí dopravci bezvýhradně dodržovat všechny
závazky veřejné služby, s výjimkou letů a kapacit, při kterých se bere v úvahu kombinovaný vliv
dopravců, kteří se o poskytování služeb na této trase ucházeli. Proto má každý letecký dopravce za
povinnost nabídnout minimální počet letů a kapacitu odpovídající rovnoměrnému rozdělení podle
počtu uchazečů, letů a kapacit určených na danou trasu v odstavci 1 tohoto sdělení.

Uložení závazků veřejné služby uvedená v tomto sdělení je možné změnit nebo upravit z důvodů veřej-
ného zájmu prostřednictvím dohody, kterou letečtí dopravci musí uzavřít s regionálním ministerstvem
hospodářství.

Letečtí dopravci Společenství jsou informováni o tom, že regionální ředitelství letecké a námořní
dopravy regionálního ministerstva hospodářství při regionální vládě Azorů zajistí kontrolu dodržování
uložených závazků veřejné služby.

Žádosti (návrhy) musí být podány regionálnímu ředitelství letecké a námořní dopravy (Direcção
Regional dos Transportes Aéreos e Marítimos) regionálního ministerstva hospodářství (Secretaria
Regional da Economia) při regionální vládě Azorů (Governo Regional dos Açores).

28.2.2006C 49/20 Úřední věstník Evropské unieCS



PŘÍLOHA A

Běžný ekonomický tarif (RT) (v eurech)

CVU FLW GRW HOR PDL PIX SJZ SMA TER

CVU 50 170 104 170 170 170 170 170

FLW 50 170 104 170 170 170 170 170

GRW 170 170 170 170 170 170 170 104

HOR 104 104 170 170 170 170 170 168

PDL 170 170 170 170 170 170 104 170

PIX 170 170 170 170 170 170 170 168

SJZ 170 170 170 170 170 170 170 104

SMA 170 170 170 170 104 170 170 170

TER 170 170 104 168 170 168 104 170

CVU: Corvo; FLW: Flores; GRW: Graciosa; HOR: Horta; PDL: Ponta Delgada; PIX: Pico; SJZ: São Jorge; SMA: Santa Maria; TER: Terceira

PŘÍLOHA B

Tarif pro osoby s trvalým pobytem (RT) (v eurech)

CVU FLW GRW HOR PDL PIX SJZ SMA TER

CVU 40 142 80 142 142 142 142 142

FLW 40 142 80 142 142 142 142 142

GRW 142 142 142 142 142 142 142 80

HOR 80 80 142 142 142 142 142 136

PDL 142 142 142 142 142 142 80 142

PIX 142 142 142 142 142 142 142 136

SJZ 142 142 142 142 142 142 142 80

SMA 142 142 142 142 80 142 142 142

TER 142 142 80 136 142 136 80 142

CVU: Corvo; FLW: Flores; GRW: Graciosa; HOR: Horta; PDL: Ponta Delgada; PIX: Pico; SJZ: São Jorge; SMA: Santa Maria; TER: Terceira

28.2.2006 C 49/21Úřední věstník Evropské unieCS



PŘÍLOHA C

Tarify pro trasy mezi ostrovy

Letové řády uvedené níže umožňují cesty mezi dvěma ostrovy autonomního regionu Azory s mezipřistáním a/nebo
přestupem v jednom nebo více místech a platí pro tarif mezi místem odletu a místem příletu.

Všechny možnosti letového řádu jsou uvedeny pouze v jednom směru, lze je však použít i pro směr opačný.

CVU-FLW (*)-HOR (*)-TER (*)-GRW

CVU-FLW-HOR

CVU-FLW-HOR-TER-PDL

CVU-FLW (*)-HOR (*)-TER (*)-PIX

CVU-FLW-HOR-TER-PDL-SMA

CVU-FLW (*)-HOR (*)-TER (*)-SJZ

CVU-FLW-HOR-TER

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER (*)-GRW

FLW-CVU (*)-HOR

FLW-HOR-TER-PDL

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER (*)-PDL

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER (*)-PIX

FLW-HOR-TER-PDL-SMA

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER (*)-PDL (*)-SMA

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER (*)-SJZ

FLW-HOR-TER

FLW-CVU (*)-HOR (*)-TER

GRW-TER (*)-HOR

GRW-TER-PDL

GRW-TER (*)-PIX

GRW-TER-PDL-SMA

GRW-TER (*)-SJZ

HOR-TER-PDL

HOR-TER (*)-PIX

HOR-TER-PDL-SMA

HOR-TER (*)-SJZ

PDL-TER-SJZ

PDL-TER-PIX

PIX-TER-PDL-SMA

PIX-TER (*)-SJZ

SMA-PDL-TER-SJZ

SMA-PDL-TER

28.2.2006C 49/22 Úřední věstník Evropské unieCS

(*) Nedovoluje se mezipřistání.



Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí

(2006/C 49/10)

Dokument Část Datum Název

COM (2004) 223 26. 5. 2004 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému
hospodářskému a sociálnímu výboru o sazbách spotřební daně u-
platňovaných na alkohol a alkoholické nápoje (předložená podle
článku 8 směrnice Rady 92/84/EHS o sbližování sazeb spotřební
daně z alkoholu a alkoholických nápojů)

COM (2004) 369 13. 5. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Vysoko-
rychlostní připojení Evropy: Národní strategie pro vysokorychlostní
přístup

COM (2004) 394 1. 6. 2004 Pracovní dokument Komise – Začlenění zřetele na životní prostředí
do dalších oblastí politik- hodnocení Cardiffského procesu

COM (2004) 416 9. 6. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru – „Evropský akční plán pro zdraví
a životní prostředí pro období 2004 – 2010“

COM (2004) 472 12. 7. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Řízení povodňo-
vých rizik Protipovodňová prevence, ochrana a zmírňování povodní

COM (2004) 527 29. 7. 2004 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o fungování
a perspektivách rámce Společenství pro přepravu cestujících auto-
kary a autobusy: přístup na trhy mezinárodní a kabotážní dopravy,
bezpečnost a práva cestujících

COM (2004) 547 10. 8. 2004 Sdělení Komise Radě k zahájení konzultací s Pobřežím slonoviny na
základě článku 96 Dohody z Cotonou

COM (2004) 611 27. 9. 2004 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: o předcházení
a boji proti firemním a finančním nezákonným praktikám

COM (2004) 674 18. 10. 2004 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o úloze evropské
normalizace v rámci evropských politik a právních předpisů

COM (2004) 675 13. 10. 2004 Bílá kniha o přezkumu nařízení č. 4056/86, kterým se stanoví
prováděcí pravidla ES v námořní dopravě

COM (2004) 679 20. 10. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Evropské centrální bance a Europolu
– Nový akční plán EU (2004 – 2007) pro předcházení podvodům
v oblasti bezhotovostních platebních prostředků

28.2.2006 C 49/23Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0223:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0369:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0394:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0416:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0472:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0527:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0547:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0611:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0674:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0675:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0679:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM (2004) 748 10. 11. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské
centrální bance – První zpráva o praktických přípravách na budoucí
rozšíření eurozóny

COM (2004) 759 2. 12. 2004 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Předpisový
rámec a trhy elektronických komunikací v Evropě 2004

COM (2004) 784 1. 12. 2004 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Zpráva o otázce
odpovědnosti v souvislosti s revizí řeckých rozpočtových údajů

COM (2004) 845 4. 1. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Hodnocení směr-
nice Rady 1999/30/ES o mezních hodnotách pro oxid siřičitý, oxid
dusičitý a oxidy dusíku, částice a olovo ve vnějším ovzduší,
s ohledem na směrnici Rady 96/62/ES o posuzování a řízení kvality
vnějšího ovzduší

COM (2004) 860 7. 1. 2005 Zpráva Komise o činnosti výborů v roce 2003

COM (2004) 861 7. 1. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Ochrana zdraví
a dozor nad bezpečností – činnosti Euratomu v roce 2003

COM(2005) 52 18. 2. 2005 Zpráva Komise – Shrnutí: Zpráva o archivech v rozšířené Evropské
unii – Příležitosti pro budoucí opatření: priority

COM(2005) 107 7. 6. 2005 Akční plán pro státní podpory – Cílenější státní podpory a jejich
nižší počet: plán pro reformu státní podpory v letech 2005 – 2009
(Konzultační dokument)

COM(2005) 192 17. 5. 2005 Zpráva Komise – Třetí zpráva o pokroku v oblasti soudržnosti:
K novému partnerství pro růst, zaměstnanost a soudržnost

COM(2005) 204 24. 5. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: o urychlování
přechodu z analogového na digitální rozhlasové a televizní vysílání

COM(2005) 259 15. 6. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: Summit OSN
2005 – Řešení celosvětových výzev a zajištění úspěšné reformy
OSN

COM(2005) 260 24. 6. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Závěrečné
hodnocení provádění víceletého programu Společenství (1998 –
2002) na podporu vytvoření informační společnosti v Evropě
(PROMISE)

28.2.2006C 49/24 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0748:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0759:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0784:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0845:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0860:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004DC0861:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0052:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0107:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0192:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0204:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0259:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0260:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 265 22. 6. 2005 Zelená kniha o energetické účinnosti aneb Méně znamená více

COM(2005) 286 29. 6. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Výboru regionů
a Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru – Biologické
vědy a biotechnologie – Strategie pro Evropu třetí zpráva o pokroku
a dalším směrování

COM(2005) 299 5. 7. 2005 Sdělení Komise – Politika soudržnosti pro podporu růstu
a zaměstnanosti: Strategické obecné zásady Společenství,
2007 – 2013

COM(2005) 307 7. 7. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému účet-
nímu dvoru – Zpráva o finančním řízení týkající se šestého,
sedmého, osmého a devátého Evropského rozvojového fondu za
rok 2004

COM(2005) 322 15. 7. 2005 Sdělení Komise – Plán boje proti (TSE)

COM(2005) 323 19. 7. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Ochrana finanč-
ních zájmů Společenství – Boj proti podvodům – Výroční zpráva za
rok 2004

COM(2005) 331 25. 7. 2005 Sdělení Komise Radě – Přezkoumání systému, který poskytuje člen-
ským státům střednědobou finanční pomoc podle článku 119
Smlouvy

COM(2005) 352 28. 7. 2005 Sdělení Komise Radě o mechanismu sledování a hodnocení třetích
zemí v oblasti boje s nedovoleným přistěhovalectvím

COM(2005) 363 5. 8. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zvláštní adminis-
trativní oblast Macao: výroční zpráva za rok 2004

COM(2005) 379 1. 8. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
Rady k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady o provádění
Mezinárodního předpisu pro řízení bezpečnosti (předpis ISM) ve
Společenství

COM(2005) 382 22. 8. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě udělení výjimky
podle čl. 19 odst. 1 Smlouvy o ES ředložená podle čl. 12 odst. 4
směrnice 94/80/ES o právu volit a právu být volen v obecních
volbách

COM(2005) 385 23. 8. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o činnosti ES
v oblasti půjček a úvěrů v roce 2004

COM(2005) 388 1. 9. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o regionálních
programech ochrany

28.2.2006 C 49/25Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0265:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0286:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0299:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0307:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0322:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0323:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0331:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0352:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0363:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0379:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0382:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0385:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0388:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 389 1. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Společný
program pro integraci Rámec pro integraci státních příslušníků
třetích zemí v Evropské unii

COM(2005) 394 30. 8. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě, Aktualizace pře-
zkumu nařízení (ES) č. 1655/2000 v polovině období LIFE

COM(2005) 400 14. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Tržní přístup ke
správě spektra v Evropské unii

COM(2005) 405 5. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Svobodná
povolání – prostor pro další reformy pokračování ke zprávě Komise
o hospodářské soutěži u svobodných povolání

COM(2005) 406 5. 9. 2005 Sdělení Komise: Posílení vztahů s Chile v oblasti letectví

COM(2005) 408 5. 9. 2005 Sdělení Komise – Vývoj politiky Společenství v oblasti civilního
letectví vůči Austrálii

COM(2005) 411 6. 9. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Výhledová poli-
tika rádiového spektra pro Evropskou unii: Druhá výroční zpráva

COM(2005) 415 9. 9. 2005 Zpráva Komise o používání směrnice Rady 99/36/ES
o přepravitelném tlakovém zařízení ze strany členských států

COM(2005) 419 5. 9. 2005 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 7 pro souhrnný rozpočet
na rok 2005 celkový výkaz příjmů výkaz příjmů a výdajů podle
oddílů Oddíl IV – Soudní dvůr

COM(2005) 422 13. 9. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Přezkoumání ně-
kterých omezení přístupu v rámci společné rybářské politiky (oblast
Shetlandy a oblast omezení lovu platýse velkého)

COM(2005) 425 13. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Přístupnost elek-
tronických technologí

COM(2005) 428 22. 9. 2005 Zpráva Komise – První zpráva o provádění nařízení č. 2320/2002
týkajícího se bezpečnosti civilního letectví

COM(2005) 430 15. 9. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování
směrnice Rady 95/50/ES o jednotných postupech kontroly při
silniční přepravě nebezpečných věcí členskými státy

28.2.2006C 49/26 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0389:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0394:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0400:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0405:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0406:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0408:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0411:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0415:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0419:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0422:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0425:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0428:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0430:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 431 14. 9. 2005 Sdělění Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářeskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Druhé sdělení
o e-bezpečnosti zpřístupnění systému ECALL občanům

COM(2005) 446 21. 9. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Tematická stra-
tegie o znečišťování ovzduší

COM(2005) 448 19. 9. 2005 Zpráva Komise Radě o opatřeních následujících po rozhodnutích
o udělení absolutorií za rok 2003 (shrnutí) – doporučení Rady

COM(2005) 449 19. 9. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu o opatřeních následujících
po rozhodnutí o udělení absolutoria za rok 2003 (za souhrnný roz-
počet) – usnesení Evropského parlamentu

COM(2005) 451 27. 9. 2005 Sdělení Komise: Vytvoření společného leteckého prostoru
s Ukrajinou

COM(2005) 456 23. 9. 2005 Zpráva Komise: První výroční zpráva o pokroku v oblasti evrop-
ského smluvního práva a přezkumu acquis

COM(2005) 458 5. 10. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Spolupráce mezi
EU a Palestinou po stažení – pokrok směrem k vytvoření dvou států

COM(2005) 459 27. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Omezování
dopadu letectví na změnu klimatu

COM(2005) 461 29. 9. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Priority politiky
EU v oblasti spektra pro přechod na digitální vysílání v souvislosti
s nadcházející Regionální radiokomunikační konferencí Meziná-
rodní telekomunikační unie (ITU) v roce 2006 (RRC-06)

COM(2005) 462 27. 9. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Výsledek prově-
ření legislativních návrhů v legislativním procesu

COM(2005) 465 30. 9. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů i2010: Digitální
knihovny

COM(2005) 466 28. 9. 2005 Pracovní dokument Komise: Zlepšení právní úpravy a tematické
strategie pro životní prostředí

28.2.2006 C 49/27Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0431:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0446:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0448:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0449:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0451:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0456:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0458:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0459:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0461:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0462:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0465:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0466:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 473 6. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě sdělení o účelnosti
stanovení pravidel vytváření podrobnějších úrovní klasifikace NUTS
na evropské úrovni

COM(2005) 474 5. 10. 2005 Sdělení Komise Plnění lisabonského programu Společenství: Poli-
tický rámec k posílení zpracovatelského průmyslu EU – cesta
k integrovanějšímu přístupu k průmyslové politice

COM(2005) 484 14. 10. 2005 Zelená kniha – Zlepšení duševního zdraví obyvatelstva na cestě
ke strategii duševního zdraví pro Evropskou unii

COM(2005) 485 12. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Účetnímu dvoru –
Rozvahy a účetní závěrky 6., 7., 8. a 9. Evropského rozvojového
fondu za finanční rok 2004

COM(2005) 488 12. 10. 2005 Provádění lisabonského programu Společenství: Sdělení Komise
Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodářskému
a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Více výzkumu a inovací –
investice ve prospěch růstu a zaměstnanosti: společný přístup

COM(2005) 489 12. 10. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému
hospodářskému a sociálnímu výboru: Strategie EU pro Afriku:
K Evropsko-africkému paktu zaměřenému na urychlení rozvoje
Afriky

COM(2005) 493 14. 10. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: Zpráva
o hodnocení programu IDA II

COM(2005) 494 13. 10. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Příspěvek
Komise k období pro úvahu a poté: Plán D pro demokracii, dialog
a diskusi

COM(2005) 504 24. 10. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Tematická stra-
tegie ochrany a zachování mořského prostředí

COM(2005) 506 17. 10. 2005 Shrnující zpráva Komise – Reakce členských států na výroční
zprávu Účetního dvora za rok 2003

COM(2005) 509 19. 10. 2005 Sdělení Komise o zjednodušení a zlepšení právní úpravy společné
zemědělské politiky

COM(2005) 511 24. 10. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě – Projekty
programu veřejného zdraví předložené v letech 2003 – 2004

COM(2005) 514 18. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Boj proti obcho-
dování s lidmi – integrovaný přístup a návrhy na akční plán

28.2.2006C 49/28 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0473:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0474:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0484:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0485:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0488:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0489:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0493:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0494:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0504:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0506:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0509:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0511:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0514:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 515 18. 10. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Výroční zpráva
– Tempus 2004

COM(2005) 517 24. 10. 2005 Zpráva Komise: Výroční zpráva o činnostech v oblasti výzkumu
a technického rozvoje v Evropské unii v roce 2004

COM(2005) 518 21. 10. 2005 Sdělení Komise o společné metodice EU pro posuzování administra-
tivních nákladů uložených právními předpisy

COM(2005) 520 20. 10. 2005 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o používání naří-
zení (ES) č. 1469/95 (černá listina)

COM(2005) 521 21. 10. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o opatřeních přija-
tých členskými státy k zajištění shody s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (es) č. 1774/2002 ze dne 3. října 2002
o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného
původu, které nejsou určeny pro lidskou spotřebu

COM(2005) 525 20. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Evropské
hodnoty v globalizovaném světě – Příspěvek Komise k říjnovému
setkání hlav států a vlád

COM(2005) 529 21. 10. 2005 Sdělení Komise Radě o pokroku, který Bosna a Hercegovina dosáhla
při provádění priorit podle „Studie proveditelnosti o připravenosti
Bosny a Hercegoviny jednat s Evropskou unií o dohodě o stabilizaci
a přidružení (KOM(2OO3) 692 v konečném znění)“

COM(2005) 531 25. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Uvolnění plného
potenciálu Evropy Legislativní a pracovní program Komise pro rok
2006

COM(2005) 533 28. 10. 2005 Zpráva Komise: 16. Výroční zpráva o provádění strukturálních
fondů v roce 2004

COM(2005) 534 25. 10. 2005 Sdělení Komise: Ucelená monitorovací zpráva o stavu připravenosti
Bulharska a Rumunska na členství v EU

COM(2005) 535 25. 10. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Provádění lisa-
bonského programu Společenství: Strategie pro zjednodušení práv-
ního prostředí

28.2.2006 C 49/29Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0515:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0517:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0518:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0520:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0521:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0525:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0529:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0531:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0533:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0534:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0535:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 537 28. 10. 2005 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Výroční zpráva
programu SAPARD – rok 2004

COM(2005) 540 3. 11. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva Komise
o provádění směrnice 96/61/ES o integrované prevenci a omezování
znečištění

COM(2005) 542 4. 11. 2005 Sdělení Komise – Evropský rozvojový fond (ERF) – Odhad závazků,
plateb a příspěvků, které mají členské státy vyplatit pro rozpočtové
roky 2005 a 2006 a prognóza závazků a plateb pro období 2007
až 2010

COM(2005) 543 1 7. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému
hospodářskému a sociálnímu výboru výboru o práci Společného
fóra EU pro vnitropodnikové oceňování na dokumentaci v oblasti
vnitropodnikového oceňování pro propojené podniky v EU

COM(2005) 544 7. 11. 2005 Zpráva Komise – Výroční zpráva o Fondu soudržnosti (2004)

COM(2005) 545 4. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské
centrální bance – Druhá zpráva o praktických přípravách na
budoucí rozšíření eurozóny

COM(2005) 546 28. 10. 2005 Sdělení Komise Radě o zahájení konzultací s Mauretánií podle
článku 96 dohody z Cotonou

COM(2005) 549 10. 11. 2005 Sdělení Komise Modernizace vzdělávání a odborné přípravy: zásadní
příspěvek k prosperitě a sociální soudržnosti v Evropě – Předloha
společné zprávy Rady a Komise o pokroku z roku 2006 týkající se
provádění pracovního programu „Vzdělávání a odborná příprava
2010“

COM(2005) 551 10. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru výboru a Výboru regionů – Plnění
lisabonského programu společenství moderní politika malých
a středních podniků pro růst a zaměstnanost

COM(2005) 554 10. 11. 2005 Zpráva Komise o činnosti výborů v roce 2004

COM(2005) 561 9. 11. 2005 Sdělení Komise – Strategický dokument o rozšíření 2005

COM(2005) 562 9. 11. 2005 Sdělení Komise – Stanovisko Komise k žádosti Bývalé jugoslávské
republiky Makedonie o členství v Evropské unii

28.2.2006C 49/30 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0537:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0540:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0542:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0543(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0544:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0545:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0546:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0549:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0551:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0554:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0561:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0562:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 568 15. 11. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva o pokroku
při vytváření vnitřního trhu se zemním plynem a elektřinou

COM(2005) 578 18. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Rozšíření úkolů
Evropské agentury pro bezpečnost letectví Agenda pro rok 2010

COM(2005) 580 23. 11. 2005 Zpráva Komise: Výroční zpráva za rok 2004 – (ECHO)

COM(2005) 583 23. 11. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o důsledcích
rozsudku Soudního dvora ze dne 13. 9. 2005 (C-176/03 Komise/
Rada)

COM(2005) 594 23. 11. 2005 Výroční zpráva Komise Evropskému parlamentu
o antidumpingových, antisubvenčních a ochranných opatřeních u-
platňovaných třetími zeměmi vůči Společenství (2004)

COM(2005) 596 22. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Nová rámcová
strategie pro mnohojazyčnost

COM(2005) 597 24. 11. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu týkající se zlepšení
účinnosti a posílení interoperability a synergie mezi evropskými
databázemi v oblasti spravedlnosti a vnitřních věcí

COM(2005) 602 1 25. 11. 2005 Sdělení Komise Radě o projektu vytvoření evropského systému nové
generace pro řízení leteckého provozu (SESAR) a o vytvoření
společného podniku SESAR

COM(2005) 604 28. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Postavení zdra-
votně postižených osob v rozšířené Evropské unii: Evropský akční
plán 2006 – 2007

COM(2005) 605 28. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o posílení koordi-
nace zpracování všeobecných plánů připravenosti na krizové situace
v oblasti veřejného zdraví na úrovni EU

COM(2005) 606 28. 11. 2005 Zelená kniha – o budoucnosti evropské migrační sítě

COM(2005) 607 28. 11. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o plánování
připravenosti a reakce na pandemii chřipky v Evropském společen-
ství

28.2.2006 C 49/31Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0568:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0578:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0580:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0583:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0594:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0596:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0597:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0602(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0604:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0605:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0606:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0607:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 612 1. 12. 2005 Zpráva Komise – Výroční zpráva nástroje předvstupních strukturál-
ních politik (ISPA) 2004

COM(2005) 615 1. 12. 2005 Sdělení Komise – Zpráva o prokazatelném pokroku v rámci kjót-
ského protokolu

COM(2005) 627 7. 12. 2005 Sdělení Komise: Podpora elektřiny z obnovitelných zdrojů energie

COM(2005) 628 7. 12. 2005 Sdělení Komise – Akční plán pro biomasu

COM(2005) 633 14. 12. 2005 34. Finanční zpráva o záruční sekci Evropského zemědělského
orientačního a záručního fondu (EZOZF) – rozpočtový rok 2004

COM(2005) 636 8. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Posílené partner-
ství mezi Evropskou unií a Latinskou Amerikou

COM(2005) 637 8. 12. 2005 Zelená kniha: „Prosazování zdravé stravy a fyzické aktivity:
evropský rozměr prevence nadváhy, obezity a chronických chorob“

COM(2005) 642 12. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Strategie EU
k opatřením týkajícím se nedostatku lidských zdrojů v odvětví zdra-
votnictví v rozvojových zemí

COM(2005) 645 7. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Průběžná zpráva
o opatřeních přijatých v návaznosti na neformální setkání hlav států
a vlád v Hampton Courtu

COM(2005) 647 8. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Akční plán na
zjednodušení a zlepšení společné rybářské politiky pro období
2006 – 2008

COM(2005) 648 15. 12. 2005 Sdělení Komise Radě kterým žádá Radu, aby schválila použitelnost
článku 251 Smlouvy o založení Evropského společenství na
opatření přijímaná podle článku 65 Smlouvy o ES v oblasti vyživo-
vací povinnosti

COM(2005) 654 15. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o boji proti
HIV/AIDS v Evropské unii a v sousedních zemích na období
2006 – 2009

28.2.2006C 49/32 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0612:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0615:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0627:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0628:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0633:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0636:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0637:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0642:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0645:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0647:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0648:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0654:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 658 13. 12. 2005 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Hodnocení stra-
tegie udržitelného rozvoje Akční platforma

COM(2005) 662 23. 12. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Předpisy Komise
o všeobecném systému rychlého varování „ARGUS“

COM(2005) 665 19. 12. 2005 Zpráva Komise Radě o provádění projektu Eurofarma (v souladu
s článkem 13 nařízení Rady (EHS) č. 571/88)

COM(2005) 666 21. 12. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Podpora trvale
udržitelného využívání zdrojů: Tematická strategie pro předcházení
vzniku odpadů a jejich recyklaci

COM(2005) 670 21. 12. 2005 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Tematická stra-
tegie pro udržitelné využívání přírodních zdrojů

COM(2005) 672 19. 12. 2005 Zelená kniha – Žaloby o náhradu škody způsobené porušením anti-
monopolních pravidel ES

COM(2005) 680 22. 12. 2005 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Akce EU
v oblasti výchovy prostřednictvím sportu: stavět na úspěších EYES
2004

COM(2005) 691 23. 12. 2005 Výroční zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o úsilí člen-
ských států během roku 2004 k dosažení udržitelné rovnováhy
mezi rybolovnou kapacitou a rybolovnými právy

COM(2005) 700 23. 12. 2005 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění naří-
zení Rady (ES) č. 1185/2003 o odstraňování žraločích ploutví na
palubě plavidel

COM(2005) 703 22. 12. 2005 Sdělení Komise „Další pokyny k alokačním plánům systému EU pro
obchodování s emisemi na období 2008 až 2012“

COM(2005) 718 11. 1. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o Tematické stra-
tegii pro městské životní prostředí

28.2.2006 C 49/33Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0658:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0662:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0665:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0666:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0670:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0672:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0680:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0691:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0700:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0703:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005DC0718:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2006) 3 10. 1. 2006 Zpráva Komise Radě o uplatňování zásady vzájemnosti ve věci
bezvízového styku s některými třetími zeměmi v souladu s článkem
2 nařízení Rady (ES) č. 851/2005 ze dne 2. června 2005, kterým se
mění nařízení Rady (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam
třetích zemí, jejichž státní příslušníci musí mít při překračování
vnějších hranic vízum, a jakož i seznam třetích zemí, jejichž státní
příslušníci jsou od této povinnosti osvobozeni ve věci mechanismu
vzájemnosti

COM(2006) 13 23. 1. 2006 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o akčním plánu
Společenství v oblasti dobrých životních podmínek a ochrany zvířat
2006 – 2010

COM(2006) 27 27. 1. 2006 Sdělení Komise Západní Balkán na cestě do EU: upevňování stability
a zvyšování prosperity

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

28.2.2006C 49/34 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0003:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0013:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0027:CS:NOT


EVROPSKÁ CENTRÁLNÍ BANKA

STANOVISKO EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY

ze dne 21. února 2006

na žádost Rady Evropské unie k návrhu nařízení Rady, kterým se ruší nařízení Rady (EHS)
č. 3181/78 a nařízení Rady (EHS) č. 1736/79 v oblasti měnové politiky

(CON/2006/8)

(2006/C 49/11)

Dne 1. února 2006 obdržela Evropská centrální banka (ECB) od Rady Evropské unie žádost o stanovisko
k návrhu nařízení Rady, kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3181/78 a nařízení Rady (EHS) č. 1736/79
v oblasti měnové politiky (KOM(2005) 611 v konečném znění) (dále jen „navrhované nařízení“). Pravomoc
ECB zaujmout stanovisko je založena na čl. 105 odst. 4 Smlouvy o založení Evropského společenství,
neboť navrhované nařízení obsahuje ustanovení, která se týkají Evropského měnového systému (EMS)
a úkolů bývalého Evropského měnového institutu, jež ECB převzala podle článku 44 statutu Evropského
systému centrálních bank a Evropské centrální banky. V souladu s čl. 17.5 první větou jednacího řádu
Evropské centrální banky přijala toto stanovisko Rada guvernérů.

1. Konkrétní připomínky

ECB má k navrhovanému nařízení dvě konkrétní připomínky.

1.1 Název navrhovaného nařízení

ECB navrhuje změnit název navrhovaného nařízení tak, aby lépe odpovídal předmětu dvou překonaných
nařízení, která mají být zrušena, jelikož obě nařízení se týkají spíše fungování EMS, než širší oblasti
měnové politiky.

1.2 Odkaz na stanovisko ECB

Podle článku 253 Smlouvy musí nařízení přijímaná Radou odkazovat na stanoviska, která musí být podle
této smlouvy předložena. ECB proto navrhuje, aby právní východiska navrhovaného nařízení odkazovala
na toto stanovisko.

2. Legislativní návrh

Pokud by toto stanovisko vedlo ke změnám v navrhovaném nařízení, je v příloze obsažen návrh přísluš-
ných změn.

Ve Frankfurtu nad Mohanem dne 21. února 2006.

Prezident ECB
Jean-Claude TRICHET

28.2.2006 C 49/35Úřední věstník Evropské unieCS



PŘÍLOHA

Legislativní návrh

Text navrhovaný Komisí (1) Změny navrhované ECB (2)

Změna č. 1
Název navrhovaného nařízení

NAŘÍZENÍ RADY,
kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3181/78 a nařízení
Rady (EHS) č. 1736/79 v oblasti měnové politiky

NAŘÍZENÍ RADY,
kterým se ruší nařízení (EHS) č. 3181/78 a nařízení (EHS)
č. 1736/79 týkající se Evropského měnového systému

Odůvodnění – viz odstavec 1.1 stanoviska

Změna č. 2
Body odůvodnění navrhovaného nařízení

[Žádný návrh] s ohledem na stanovisko Evropské centrální banky (3)
(3 ) Úř. věst. […], […], s. […].

Odůvodnění – viz odstavec 1.2 stanoviska

(1) Části textu vyznačené kurzivou navrhuje ECB vypustit.
(2) Tučným písmem je vyznačen nový text, jenž ECB navrhuje.

28.2.2006C 49/36 Úřední věstník Evropské unieCS



II

(Přípravné akty)

KOMISE

Legislativní návrhy přijaté Komisí

(2006/C 49/12)

Dokument Část Datum Název

COM (2004) 173 19. 3. 2004 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se zavádí
postup pro evropský platební rozkaz

COM (2004) 273 21. 4. 2004 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o zajištění
a o změně směrnic Rady 73/239/EHS, 92/49/EHS a směrnic
98/78/ES a 2002/83/ES

COM (2004) 335 28. 4. 2004 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Společenství zaujmout
v Radě přidružení zřízené Evropskou dohodou mezi Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Polskem na
straně druhé ohledně sporu o výklad používání čl. 10 odst. 4
a článku 25 evropské dohody v souvislosti s polskými právními
předpisy o stanovování cen farmaceutických přípravků (nařízení
ministra financí o zavedení povinnosti používat úřední marže
a zásady pro stanovení cen při prodeji dovážených hotových léčiv,
sér, vakcín a antikoncepčních přípravků ze dne 31. března 2000)

COM (2004) 389 19. 5. 2004 Návrh nařízení Rady upravujícího nařízení Rady (ES) č. 1601/1999
ukládající definitivní vyrovnávací clo na dovozy nerezových ocelo-
vých drátů s průměrem méně nežli 1 mm pocházejících z Indie

COM (2004) 402 18. 6. 2004 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o využití nástroje
pružnosti podle bodu 24 Interinstitucionální dohody ze dne
6. května 1999 ve prospěch obnovy a rekonstrukce Iráku

COM (2004) 560 1 16. 8. 2004 Návrh rozhodnutí Rady kterým se schvaluje uzavření Úmluvy
o včasném oznamování jaderných nehod

COM (2004) 560 2 16. 8. 2004 Návrh rozhodnutí Rady kterým se schvaluje uzavření Úmluvy
o pomoci v případě jaderné nebo radiační nehody

28.2.2006 C 49/37Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0173:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0273:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0335:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0389:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0402:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0560(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0560(02):CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM (2004) 627 29. 9. 2004 Návrh nařízení Rady, kterým se zřizuje nástroj předvstupní pomoci
(NPP)

COM (2004) 630 29. 9. 2004 Návrh nařízení Rady o zřízení nástroje stability

COM (2004) 708 25. 10. 2004 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví
pravidla pro jmenovitá množství výrobků v hotovém balení, zrušují
směrnice Rady 75/106/EHS a 80/232/EHS a mění směrnice Rady
76/211/EHS

COM (2004) 718 22. 10. 2004 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o některých aspek-
tech zprostředkování v občanských a obchodních záležitostech

COM (2004) 738 29. 10. 2004 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady
o schvalování typu motorových vozidel a jejich přípojných vozidel
a rovněž systémů, konstrukčních částí a samostatných technických
celků určených pro tato vozidla (Přepracovaná verze)

COM (2004) 774 6. 12. 2004 Návrh rozhodnutí Rady kterým se mění rozhodnutí 2001/507/ES
a 2001/509 s cílem zavést jako povinné předpisy EHK/OSN 109
a 108 o obnovených pneumatikách

COM(2005) 53 18. 2. 2005 Návrh doporučení Rady o prioritních opatřeních k posílení spolu-
práce v Evropě v oblasti archivů

COM(2005) 108 6. 4. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení Fondu soli-
darity Evropské unie

COM(2005) 209 30. 5. 2005 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, o zavedení akce
Společenství na podporu projektu Evropské hlavní město kultury
pro období 2007 až 2019

COM(2005) 230 31. 5. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zřízení, provozu a využívání Schengen-
ského informačního systému druhé generace (SIS II)

COM(2005) 236 31. 5. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení, provozu
a využívání Schengenského informačního systému druhé generace
(SIS II)

COM(2005) 237 31. 5. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o přístupu subjektů
odpovědných za vydávání osvědčení o registraci vozidel v členských
státech k Schengenskému informačnímu systému druhé generace
(SIS II)

COM(2005) 276 1 12. 7. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady která se týká trest-
ních opatření k prosazování práv duševního vlastnictví

COM(2005) 276 2 12. 7. 2005 Návrh rámcového rozhodnutí Rady pro posílení trestního rámce
pro boj proti porušování práv duševního vlastnictví

28.2.2006C 49/38 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0627:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0630:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0708:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0718:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0738:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52004PC0774:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0053:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0108:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0209:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0230:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0236:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0237:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0276(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0276(02):CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 280 1 30. 6. 2005 Návrh nařízení Rady o zřízení Agentury Evropské unie pro základní
práva

COM(2005) 280 2 30. 6. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se Agentura Evropské unie pro
základní práva zmocňuje k výkonu činností v oblastech uvedených
v hlavě VI Smlouvy o Evropské unii

COM(2005) 282 22.. 6. 2005 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady
o ochraně podzemních vod před znečištěním

COM(2005) 293 23. 6. 2005 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o licenci
dispečera letového provozu Společenství

COM(2005) 317 18. 7. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zlepšení policejní spolupráce mezi člen-
skými státy Evropské unie, zejména na vnitřních hranicích, kterým
se mění úmluva k provedení Schengenské dohody

COM(2005) 319 20. 7. 2005 Návrh nařízení Rady a Evropského parlamentu o veřejných služ-
bách v přepravě cestujících po železnici a silnici

COM(2005) 325 20. 7. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se jménem Evropského společenství
uzavírá Úmluva o posílení Meziamerické komise pro tropické
tuňáky (IATTC) zřízené úmluvou mezi Spojenými státy americkými
a Kostarickou republikou z roku 1949

COM(2005) 334 20. 7. 2005 Pozměněný návrh směrnice Rady kterou se mění směrnice
77/388/EHS, pokud jde o místo poskytování služeb

COM(2005) 337 26. 7. 2005 Návrh nařízení Rady o ukončení antidumpingového řízení týkají-
cího se dovozů termoplastického styren-butadien-styrenového
kaučuku pocházejícího z Korejské republiky a Ruska, o ukončení
prozatímního přezkumu antidumpingových opatření vztahujících
se na dovozy termoplastického styren-butadien-styrenového
kaučuku pocházejícího z Tchaj-wanu a o zrušení těchto opatření

COM(2005) 343 26. 7. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o informacích
o plátci podávaných v souvislosti s převodem finančních prostředků

COM(2005) 347 29. 7. 2005 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění
rozhodnutí č. 2256/2003/ES s ohledem na prodloužení programu
na rok 2006 a jeho rozšíření o šíření správných postupů
a monitorování zavádění informačních a komunikačních techno-
logií

COM(2005) 350 2. 8. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody o spolupráci na civilním
globálním družicovém navigačním systému (GNSS) mezi Evrop-
ským společenstvím a jeho členskými státy a Ukrajinou

COM(2005) 357 2. 8. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 974/98
o zavedení eura

28.2.2006 C 49/39Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0280(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0280(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0282:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0293:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0317:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0319:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0325:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0334:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0337:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0343:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0347:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0350:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0357:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 372 12. 8. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dodatkového protokolu
k dohodě o obchodu, rozvoji a spolupráci mezi Evropským spole-
čenstvím a jeho členskými státy na straně jedné a Jihoafrickou re-
publikou na straně druhé s ohledem na přistoupení České republiky,
Estonské republiky, Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské
republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republiky,
Republiky Slovinsko a Slovenské republiky k Evropské unii

COM(2005) 375 14. 9. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o statistice Společen-
ství v oblasti migrace a mezinárodní ochrany

COM(2005) 380 25. 8. 2005 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady
o zavedení zásady rovného zacházení pro muže a ženy v otázkách
práce a zaměstnanosti (přepracované znění)

COM(2005) 384 24. 8. 2005 Návrh nařízení Rady o společné organizaci trhu s osivem

COM(2005) 386 24. 8. 2005 Návrh nařízení Rady o společné organizaci trhu s chmelem

COM(2005) 391 1. 9. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o společných
normách a postupech v členských státech při vrácení nelegálně
pobývajících státních příslušníků třetích zemí

COM(2005) 395 26. 8. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1493/1999
o společné organizaci trhu s vínem

COM(2005) 397 30. 8. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství ve Smíšeném výboru
o provádění článku 66 Evropsko-středomořské prozatímní dohody
o přidružení týkající se obchodu a spolupráce mezi Evropským
společenstvím na jedné straně a Organizací pro osvobození Pa-
lestiny (OOP) ve prospěch palestinské samosprávy na západním
břehu Jordánu a v pásmu Gazy na straně druhé

COM(2005) 398 29. 8. 2005 Návrh nařízení Rady týkající se vyrovnávacího mechanismu použi-
telného na dovozy z některých zemí, které nejsou členy Evropského
společenství

COM(2005) 399 31. 8. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení Evropském
monitorovacím centru pro drogy a drogovou závislost (přepra-
covaná verze)

COM(2005) 401 8. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění
prostředků z Fondu solidarity podle bodu 3 interinstitucionální
dohody ze dne 7. listopadu 2002 mezi Evropským parlamentem,
Radou a Komisí o financování Fondu solidarity Evropské unie,
kterou se doplňuje interinstitucionální dohoda ze dne 6. května
1999 o rozpočtové kázni a zdokonalení rozpočtového procesu

28.2.2006C 49/40 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0372:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0375:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0380:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0384:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0386:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0391:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0395:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0397:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0398:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0399:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0401:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 402 8. 9. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se stanoví klasifikační stupnice Spole-
čenství pro jatečně upravená těla dospělých kusů skotu

COM(2005) 404 2. 9. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody o partnerství mezi Evrop-
ským společenstvím a Šalamounovými ostrovy o rybolovu při
pobřeží Šalamounových ostrovů

COM(2005) 412 7. 9. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o opatřeních
k usnadnění postupů pro podávání žádostí o víza a udělování víz
pro členy olympijské rodiny, kteří se účastní zimních olympijských
nebo paralympijských her 2006 v Turíně

COM(2005) 413 7. 9. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se ukládá konečné antidumpingové clo
a s konečnou platností vybírá prozatímní clo uložené na dovozy
kyseliny trichlorisokyanurové pocházející z Čínské lidové republiky
a Spojených států amerických

COM(2005) 414 9. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství k prodloužení Mezi-
národní dohody o cukru z roku 1992

COM(2005) 416 8. 9. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES)
č. 2603/2000, kterým se ukládá konečné vyrovnávací clo na
dovozy některých polyetylentereftalátů pocházejících mimo jiné
z Indie

COM(2005) 417 12. 9. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 2007/2000,
kterým se zavádějí mimořádná obchodní opatření pro země a území
účastnící se procesu stabilizace a přidružení zavedeného Evropskou
unií či s tímto procesem spjaté

COM(2005) 418 9. 9. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 2604/2000
o uložení konečných antidumpingových cel z dovozu některých
polyetylentereftalátů (PET) pocházejících mimo jiné z Indie

COM(2005) 420 13. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny
dopisů o prozatímním použití protokolu, kterým se na období od
18. ledna 2005 do 17. ledna 2011 stanoví rybolovná práva
a finanční příspěvek v souladu s Dohodou mezi Evropským hospo-
dářským společenstvím a Seychelskou republikou o rybolovu při
pobřeží Seychel

COM(2005) 421 13. 9. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření protokolu, kterým se na období od
18. ledna 2005 do 17. ledna 2011 stanoví rybolovná práva
a finanční příspěvek v souladu s Dohodou mezi Evropským hospo-
dářským společenstvím a Seychelskou republikou o rybolovu při
pobřeží Seychel

28.2.2006 C 49/41Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0402:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0404:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0412:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0413:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0414:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0416:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0417:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0418:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0420:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0421:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 424 12. 9. 2005 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla
a o konečném výběru prozatímního cla uloženého na dovozy ně-
kterých magnezitových cihel pocházejících z Čínské lidové republi-
ky

COM(2005) 426 13. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu úmluvy Rady Evropy č. 198
o praní, vyhledávání, zadržování a konfiskaci výnosů ze zločinů
a financování terorismu jménem Evropského společenství

COM(2005) 427 14. 9. 2005 Návrh směrnice Rady, kterou se mění směrnice 69/169/EHS, pokud
jde o dočasné množstevní omezení dovozu piva do Finska

COM(2005) 429 22. 9. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pra-
vidlech v oblasti ochrany civilního letectví

COM(2005) 433 12. 9. 2005 Návrh nařízení Rady o celních sazbách pro banány

COM(2005) 435 1 14. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Smlouvy o Energetickém spole-
čenství Evropským společenstvím

COM(2005) 435 2 14. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Smlouvy o Energetickém spole-
čenství Evropským společenstvím

COM(2005) 437 20. 9. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 527/2003,
kterým se povoluje nabízení nebo dodávání některých vín dováže-
ných z Argentiny, u nichž mohlo být použito enologických postupů
nestanovených v nařízení (ES) č. 1493/1999

COM(2005) 438 21. 9. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o uchovávání údajů
zpracovávaných v souvislosti s poskytování veřejných služeb
v odvětví elektronických komunikací, kterou se mění směrnice
2002/58/ES

COM(2005) 439 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu, který má provést
Společné výzkumné středisko prostřednictvím přímých akcí na
základě sedmého rámcového programu Evropského společenství
pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace (2007 až 2013)

COM(2005) 440 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu s názvem Spolu-
práce, kterým se provádí sedmý rámcový program (2007 – 2013)
Evropského společenství pro výzkum, technický rozvoj
a demonstrace

COM(2005) 441 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu Myšlenky, kterým
se provádí sedmý rámcový program (2007 až 2013) Evropského
společenství pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace

28.2.2006C 49/42 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0424:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0426:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0427:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0429:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0433:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0435(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0435(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0437:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0438:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0439:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0440:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0441:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 442 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu Lidé, kterým se
provádí sedmý rámcový program (2007 až 2013) Evropského
společenství pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace

COM(2005) 443 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu Kapacity, kterým
se provádí sedmý rámcový program (2007 až 2013) Evropského
společenství pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace

COM(2005) 444 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu, který má provést
Společné výzkumné středisko prostřednictvím přímých akcí na
základě sedmého rámcového programu Evropského společenství
pro atomovou energii (Euratom) pro výzkum a odbornou přípravu
v oblasti jaderné energie (2007 až 2011)

COM(2005) 445 21. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o specifickém programu, kterým se provádí
sedmý rámcový program Evropského společenství pro atomovou
energii (Euratom) pro výzkum a odbornou přípravu v oblasti
jaderné energie (2007 až 2011)

COM(2005) 447 21. 9. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o kvalitě vnějšího
ovzduší a čistějším vzduchu pro Evropu

COM(2005) 450 23. 9. 2005 Návrh doporučení Evropského parlamentu a Rady o nadnárodní
mobilitě uvnitř Společenství pro účely všeobecného a odborného
vzdělávání: Evropská charta kvality mobility

COM(2005) 452 28. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady týkající se postoje, který má Společenství
přijmout ohledně rozhodnutí č. 1/2005 smíšeného veterinárního
výboru zřízeného dohodou mezi Evropským společenstvím
a Švýcarskou konfederací o obchodu se zemědělskými produkty,
které mění dodatek 6 přílohy 11

COM(2005) 453 28. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropského společenství k návrhu
předpisu Evropské hospodářské komise Organizace spojených
národů o kolech pro osobní automobily a jejich přípojná vozidla

COM(2005) 454 28. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropského společenství k návrhu
předpisu Evropské hospodářské komise Organizace spojených
národů o schválení adaptivního předního osvětlovacího systému
(AFS) motorových vozidel

COM(2005) 457 11. 10. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o uvádění pyro-
technických výrobků na trh

COM(2005) 460 30. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se mění rozhodnutí 2000/24/ES za
účelem doplnění Malediv na seznam zemí, na které se po ničivých
vlnách cunami v Indickém oceánu v prosinci 2004 vztahuje záruka
na krytí ztrát z úvěrů

28.2.2006 C 49/43Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0442:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0443:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0444:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0445:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0447:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0450:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0452:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0453:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0454:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0457:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0460:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 463 30. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Mezinárodní dohody o olivovém
oleji a stolních olivách z roku 2005

COM(2005) 464 30. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v rámci Rady přidru-
žení EU–Chile k liberalizaci celního zacházení s víny, lihovinami
a aromatizovanými nápoji uvedenými v příloze II dohody
o přidružení mezi Evropským společenstvím a Chilskou republikou

COM(2005) 467 5. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o Evropském
roku mezikulturního dialogu (2008)

COM(2005) 468 20. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se jménem Evropského společenství
schvaluje uzavření memoranda o porozumění mezi Evropským
společenstvím a Švýcarskou spolkovou radou o příspěvku Švýcarské
konfederace na snižování hospodářských a sociálních rozdílů
v rozšířené Evropské unii a kterým se určité členské státy opravňují
jednotlivě uzavřít se Švýcarskou konfederací dohody o provádění
memoranda

COM(2005) 469 5. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o povolení uvedení potravin, které obsahují
geneticky modifikovanou kukuřici linie 1507 (DAS-Ø15Ø7-1),
sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evrop-
ského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003

COM(2005) 470 1 5. 9. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Korejskou republikou

COM(2005) 470 2 5. 10. 2005 Návrh nařízení Rady o provádění dohody uzavřené ES v návaznosti
na jednání v rámci článku XXIV:6 dohody GATT 1994, kterým se
mění příloha I nařízení (EHS) č. 2658/1987 o celní a statistické
nomenklatuře a o společném celním sazebníku

COM(2005) 471 1 5. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohod ve formě výměny dopisů
mezi Evropským společenstvím a Japonskem a mezi Evropským
společenstvím a Novým Zélandem

COM(2005) 471 2 5. 10. 2005 Návrh nařízení Rady o provádění dohody uzavřené ES v návaznosti
na jednání v rámci článku XXIV:6 dohody GATT 1994, kterým se
mění příloha I nařízení (EHS) č. 2658/1987 o celní a statistické
nomenklatuře a o společném celním sazebníku

COM(2005) 472 6. 10. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví opatření pro obnovu popu-
lace úhoře říčního

COM(2005) 475 4. 10. 2005 Návrh rámcového rozhodnutí Rady o ochraně osobních údajů zpra-
covávaných v rámci policejní a soudní spolupráce v trestních
věcech

28.2.2006C 49/44 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0463:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0464:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0467:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0468:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0469:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0470(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0470(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0471(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0471(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0472:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0475:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 478 12. 10. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 27/2005,
pokud jde o sledě obecného, platýse černého a chobotnici pobřežní

COM(2005) 480 10. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zavedení vzájemné výměny informací
o opatřeních členských států v oblasti azylu a přistěhovalectví

COM(2005) 483 7. 10. 2005 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady
o smlouvách o spotřebitelském úvěru a o změně směrnice Rady
93/13/ES

COM(2005) 487 12. 10. 2005 Návrh nařízení Rady (ES, EURATOM), kterým se ode dne
1. července 2005 upravuje sazba příspěvku úředníků a ostatních
zaměstnanců Evropských společenství do důchodového systému

COM(2005) 490 12. 10. 2005 Návrh rámcového rozhodnutí Rady o výměně informací podle
zásady dostupnosti

COM(2005) 492 14. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v Radě přidružení
ES-Turecko k provádění článku 9 rozhodnutí Rady přidružení ES-
Turecko č. 1/95 o provádění závěrečné etapy celní unie

COM(2005) 495 14. 10. 2005 Návrh nařízení Rady o zastavení částečného prozatímního pře-
zkumu antidumpingových opatření týkajících se dovozu jízdních
kol pocházejících z Čínské lidové republiky

COM(2005) 496 17. 10. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (EHS) č. 3068/92,
kterým se uvaluje konečné antidumpingové clo na dovozy chloridu
draselného pocházejícího z Běloruska nebo z Ruské federace

COM(2005) 497 17. 10. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se ukládá konečné antidumpingové
clo a uskutečňuje konečný výběr uloženého prozatímního cla na
dovozy některých spojovacích prostředků a jejich částí
z korozivzdorné oceli pocházejících z Čínské lidové republiky,
Indonésie, Tchaj-wanu, Thajska a Vietnamu a kterým se ukončuje
řízení týkající se dovozů některých spojovacích prostředků a jejich
částí z korozivzdorné oceli pocházejících z Malajsie a Filipín

COM(2005) 499 17. 10. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se zrušuje nařízení (ES) č. 3690/93
o zavedení režimu Společenství, kterým se stanoví pravidla pro
nejnutnější údaje, které musejí být obsaženy v licencích k rybolovu

COM(2005) 500 17. 10. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se prodlužuje částečné pozastavení
konečných antidumpingových cel uložených nařízením (ES)
č. 258/2005 na dovozy některých bezešvých trubek a dutých
profilů ze železa nebo nelegované oceli pocházejících z Chorvatska
a Ukrajiny

28.2.2006 C 49/45Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0478:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0480:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0483:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0487:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0490:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0492:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0495:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0496:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0497:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0499:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0500:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 501 14. 10. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se ukládá konečné antidumpingové clo
z dovozu ocelových lan a kabelů pocházejících z Čínské lidové re-
publiky, Indie, Jižní Afriky a Ukrajiny na základě přezkumu nařízení
před pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 nařízení rady (ES)
č. 384/96

COM(2005) 502 17. 10. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody o partnerství mezi Evrop-
ským společenstvím a Federativními státy Mikronésie o rybolovu
ve Federativních státech Mikronésie

COM(2005) 503 1 17. 10. 2005 Pozměněný návrh rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu proti nele-
gálnímu dopravování migrantů po zemi, na moři a vzduchem,
kterým se doplňuje Úmluva OSN proti nadnárodnímu organizova-
nému zločinu jménem Evropského společenství

COM(2005) 503 2 17. 10. 2005 Pozměněný návrh rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu
o předcházení, potlačování a trestání obchodu s lidmi, zvláště
ženami a dětmi, kterým se doplňuje Úmluva OSN proti nadnárod-
nímu organizovanému zločinu jménem Evropského společenství

COM(2005) 505 24. 10. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví
rámec pro činnost Společenství v oblasti mořské environmentální
politiky (Směrnice o mořské strategii)

COM(2005) 507 20. 10. 2005 Provádění lisabonského programu Společenství Návrh směrnice
Evropského parlamentu a Rady o zlepšení přenositelnosti nároků na
penzijní připojištění

COM(2005) 513 1 20. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování
Dohody mezi Evropským společenstvím a vládou Singapurské re-
publiky o některých aspektech leteckých služeb

COM(2005) 513 2 20. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování
Dohody mezi Evropským společenstvím a vládou Singapurské re-
publiky o některých aspektech leteckých služeb

COM(2005) 519 20. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Spojenými státy americ-
kými o záležitostech týkajících se obchodu s vínem

COM(2005) 523 17. 10. 2005 Pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady
o Evropském sociálním fondu

COM(2005) 524 20. 10. 2005 Návrh nařízení Rady o zavedení některých omezujících opatření
vůči Uzbekistánu

28.2.2006C 49/46 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0501:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0502:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0503(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0503(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0505:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0507:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0513(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0513(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0519:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0523:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0524:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 527 8. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v rámci smíšeného
výboru k doporučení o zpětném dovozu původních produktů
a přijímání zjednodušených důkazů o původu, které vystavili schvá-
lení vývozci, smluvními stranami Dohody mezi Evropským hospo-
dářským společenstvím na jedné straně a Švýcarskou konfederací na
straně druhé

COM(2005) 536 21. 10. 2005 Pozměněný návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady
kterým se zavádí program Společenství pro zaměstnanost a sociální
solidaritu -PROGRESS

COM(2005) 538 1 28. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o přijetí Dohody o nulové celní sazbě na
vícečipové integrované obvody (MCP)

COM(2005) 538 2 28. 10. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o akceptaci Dohody o nulové celní sazbě
na vícečipové integrované obvody (MCP)

COM(2005) 541 23. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1858/2005,
kterým se ukládá konečné antidumpingové clo z dovozu ocelových
lan a kabelů pocházejících mimo jiné z Indie

COM(2005) 547 7. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Spojenými státy o obchodu s vínem

COM(2005) 548 10. 11. 2005 Návrh doporučení Evropského parlamentu a Rady o klíčových
schopnostech pro celoživotní vzdělávání

COM(2005) 550 8. 11. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se ukládá konečné antidumpingové
clo a provádí konečný výběr prozatímního cla uloženého na dovozy
polytetrafluorethylenu (PTFE) ve formě částic pocházejícího z Ruska
a z Čínské lidové republiky

COM(2005) 552 8. 11. 2005 Návrh nařízení Rady (ES, EURATOM), kterým se s účinností od
1. července 2005upravují odměny a důchody úředníků a ostatních
zaměstnanců Evropských společenství a opravné koeficienty použi-
telné na tyto odměny a důchody

COM(2005) 553 10. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zásadách, prioritách a podmínkách
evropského partnerství s Albánií

COM(2005) 555 9. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zásadách, prioritách a podmínkách
evropského partnerství s Bosnou a Hercegovinou

COM(2005) 556 9. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady O zásadách, prioritách a podmínkách
přístupového partnerství s Chorvatskem

28.2.2006 C 49/47Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0527:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0536:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0538(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0538(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0541:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0547:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0548:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0550:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0552:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0553:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0555:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0556:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 557 9. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zásadách, prioritách a podmínkách
evropského partnerství s Bývalou jugoslávskou republikou Make-
donie

COM(2005) 558 9. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zásadách, prioritách a podmínkách
evropského partnerství se Srbskem a Černou Horou včetně Kosova
definovaného rezolucí Rady bezpečnosti Organizace spojených
národů č. 1244 ze dne 10. června 1999 (předložený Komisí)

COM(2005) 559 9. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o zásadách, prioritách a podmínkách
přístupového partnerství s Tureckem

COM(2005) 560 10. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Jordánským hášimovským
královstvím o vzájemných liberalizačních opatřeních a nahrazení
protokolů 1 a 2 a příloh I, II, III a IV k dohodě o přidružení mezi
ES a Jordánskem

COM(2005) 563 9. 11. 2005 Návrh nařízení Rady (ES) kterým se mění nařízení (ES) č. 533/2004

COM(2005) 564 10. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se v souladu se směrnicí Evrop-
ského parlamentu a Rady 2001/18/ES uvádí na trh produkt
z kukuřice (Zea mays L., hybrid MON 863 x MON 810) geneticky
modifikovaný pro rezistenci vůči bázlivci kukuřičnému a určitým
kukuřičným škůdcům řádu Lepidoptera

COM(2005) 566 11. 11. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o předkládání údajů
o vykládkách produktů rybolovu v členských státech

COM(2005) 567 16. 11. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o léčivých příprav-
cích pro moderní terapii a o změně směrnice 2001/83/ES a nařízení
(ES) č. 726/2004

COM(2005) 571 14. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o poskytnutí makrofinanční pomoci Gruzii

COM(2005) 572 16. 11. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se opravuje nařízení (ES) č. 1786/2003
o společné organizaci trhu se sušenými krmivy

COM(2005) 575 16. 11. 2005 Návrh nařízení Rady (ES) č. kterým se pro rybářský hospodářský
rok 2006 určují orientační ceny a produkční ceny Společenství ně-
kterých produktů rybolovu podle nařízení (ES) č. 104/2000

28.2.2006C 49/48 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0557:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0558:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0559:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0560:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0563:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0564:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0566:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0567:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0571:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0572:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0575:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 577 10. 11. 2005 Pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady
o léčivých přípravcích pro pediatrické použití a o změně nařízení
Rady (EHS) č. 1768/92, směrnice 2001/83/ES a nařízení (ES)
č. 726/2004

COM(2005) 579 15. 11. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se mění naří-
zení (ES) č. 1592/2002 ze dne 15. července 2002 o společných
pravidlech v oblasti civilního letectví a o zřízení Evropské agentury
pro bezpečnost letectví

COM(2005) 581 22. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se Litevské republice povoluje
zavést opatření odchylující se od čl. 11 části A odst. 1 a článku 28e
šesté směrnice Rady (77/388/EHS) o harmonizaci právních předpisů
členských států týkajících se daní z obratu

COM(2005) 584 23. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropského společenství
a prozatímním uplatňování dohody ve formě výměny dopisů
o změnách upravujících Protokol, kterým se na období od
1. srpna 2001 do 31. července 2006 stanoví rybolovná práva
a finanční příspěvek podle Dohody o spolupráci v odvětví
mořského rybolovu mezi Evropským společenstvím a Mauritánskou
islámskou republikou

COM(2005) 587 23. 11. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady …/…/ES ze dne
[…], kterou se stanoví společná pravidla a normy pro subjekty
pověřené inspekcemi lodí a prohlídkami lodí a pro související
činnosti námořní správy (přepracovaná verze)

COM(2005) 588 23. 11. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady …/…/ES o státní
přístavní inspekci

COM(2005) 591 23. 11. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů
o změnách upravujících Protokol, kterým se na období od
1. srpna 2001 do 31. července 2006 stanoví rybolovná práva
a finanční příspěvek podle Dohody o spolupráci v odvětví
mořského rybolovu mezi Evropským společenstvím a Mauritánskou
islámskou republikou

COM(2005) 593 23. 11. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o občanskoprávní
odpovědnosti a finančních zárukách majitelů plavidel

COM(2005) 595 22. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady, o jmenování zvláštního koordinátora Paktu
o stabilitě pro jihovýchodní Evropu

COM(2005) 598 24. 11. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se pro rok 2006 stanoví rybolovná
práva a související podmínky pro určité populace ryb a skupiny
populací ryb v Baltském moři

28.2.2006 C 49/49Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0577:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0579:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0581:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0584:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0587:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0588:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0591:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0593:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0595:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0598:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 599 24. 11. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1480/2003
o uložení konečného vyrovnávacího cla z dovozu některých elek-
tronických mikroobvodů nazývaných DRAMs (dynamické paměti
s libovolným přístupem) pocházejících z Korejské republiky
a o konečném výběru uloženého prozatímního cla

COM(2005) 600 24. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o přístupu do Vízového informačního
systému (VIS) za účelem jeho prohlížení pro orgány členských států
odpovědné za vnitřní bezpečnost a pro Europol pro účely předchá-
zení teroristickým trestným činům a jiným závažným trestným
činům a jejich odhalování a vyšetřování

COM(2005) 601 25. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Thajskem na základě
článku XXVIII GATT 1994 o změně koncesí týkajících se rýže
stanovených v plánu CXL ES přiloženém ke GATT 1994

COM(2005) 603 1. 12. 2005 Provádění lisabonského programu Společenství: Návrh směrnice
Evropského parlamentu a Rady o platebních službách na vnitřním
trhu,

COM(2005) 608 30. 11. 2005 Provádění lisabonského programu Společenství Návrh nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) kterým se vydává celní kodex
Společenství

COM(2005) 609 30. 11. 2005 Provádění lisabonského programu Společenství Návrh rozhodnutí
Evropského parlamentu a Rady o bezpapírovém prostředí pro clo
a obchod

COM(2005) 610 29. 11. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním provádění dvou-
stranné dohody mezi Evropským společenstvím a Běloruskou re-
publikou o obchodu s textilními výrobky

COM(2005) 611 30. 11. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3181/78
a nařízení Rady (EHS) č. 1736/79 v oblasti měnové politiky

COM(2005) 613 1. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o použití určitých pravidel hospodářské
soutěže na produkci zemědělských produktů a obchod s nimi

COM(2005) 614 28. 11. 2005 Návrh nařízení Rady o zavedení některých zvláštních omezujících
opatření namířených proti některým osobám podezřelým z podílu
na vraždě bývalého libanonského premiéra Rafika Harírího

COM(2005) 616 6. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 74/2004
o uložení konečného vyrovnávacího cla z dovozu bavlněného
ložního prádla pocházejícího z Indie

28.2.2006C 49/50 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0599:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0600:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0601:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0603:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0608:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0609:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0610:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0611:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0613:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0614:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0616:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 617 1. 12. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se na rok 2006 stanoví rybolovná
práva a související podmínky pro určité populace ryb a skupiny
populací ryb, platné ve vodách Společenství a pro plavidla Spole-
čenství ve vodách podléhajících omezením odlovů

COM(2005) 618 5. 12. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o omezení uvádění
na trh a používání perfluoroktansulfonátů (změna směrnice Rady
76/769/EHS)

COM(2005) 619 7. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1338/2002
o uložení konečného vyrovnávacího cla z dovozu kyseliny sulfani-
lové pocházející z Indie a nařízení (ES) č. 1339/2002 o uložení
konečného antidumpingového cla z dovozu kyseliny sulfanilové
pocházející, mimo jiné, z Indie

COM(2005) 622 5. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 2505/96
o otevření a správě autonomních celních kvót Společenství pro ně-
které zemědělské produkty a průmyslové výrobky

COM(2005) 623 30. 11. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 384/96
o ochraně před dumpingovými dovozy ze zemí, které nejsou členy
Evropského společenství

COM(2005) 625 6. 12. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o vypracovávání
a rozvoji statistik o vzdělávání a celoživotním učení

COM(2005) 630 7. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů
o prodloužení platnosti Protokolu o rybolovných právech
a finančním příspěvku stanoveném v Dohodě o rybolovu při
pobřeží Svatého Tomáše a Princova ostrova mezi Evropským
hospodářským společenstvím a vládou Demokratické republiky
Svatý Tomáš a Princův ostrov na období od 1. června 2005 do
31. května 2006

COM(2005) 631 7. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání jménem Evropského společen-
ství a o prozatímním uplatňování Dohody ve formě výměny dopisů
o prodloužení platnosti Protokolu o rybolovných právech
a finančním příspěvku stanoveném v Dohodě o rybolovu při
pobřeží Svatého Tomáše a Princova ostrova mezi Evropským
hospodářským společenstvím a vládou Demokratické republiky
Svatý Tomáš a Princův ostrov na období od 1. června 2005 do
31. května 2006

COM(2005) 632 7. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o přistoupení Společenství k předpisu č.
107 Evropské hospodářské komise Organizace spojených národů
o ustanoveních pro schvalování vozidel kategorie M2 nebo M3
z hlediska jejich celkové konstrukce

28.2.2006 C 49/51Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0617:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0618:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0619:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0622:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0623:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0625:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0630:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0631:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0632:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 635 7. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se mění rozhodnutí 98/161/ES,
2004/228/ES a 2004/295/ES, pokud jde o rozšíření opatření
k zabránění únikům daní z přidané hodnoty v odvětví odpadů

COM(2005) 638 7. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1255/96
o dočasném pozastavení všeobecných cel společného celního sazeb-
níku pro určité průmyslové výrobky, zemědělské produkty
a produkty rybolovu

COM(2005) 639 9. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o přistoupení Evropského společenství
k Haagské konferenci o mezinárodním právu soukromém

COM(2005) 640 9. 12. 2005 Návrh nařízení Rady, kterým se mění příloha I nařízení (EHS)
č. 2658/87 o celní a statistické nomenklatuře a o společném celním
sazebníku

COM(2005) 644 9. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se rozšiřuje konečné antidumpingové
clo uložené nařízením (ES) č. 2074/2004 z dovozu některých
mechanismů kroužkových pořadačů pocházejících z Čínské lidové
republiky na dovoz téhož výrobku zasílaného z Laoské lidově
demokratické republiky

COM(2005) 646 15. 12. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění
směrnice Rady 89/552/EHS o koordinaci některých právních
a správních předpisů členských států upravujících provozování tele-
vizního vysílání

COM(2005) 649 15. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o příslušnosti, použitelném právu, uznávání
a výkonu rozhodnutí a spolupráci ve věcech vyživovací povinnosti

COM(2005) 651 14. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se zrušuje nařízení (EHS) č. 4056/86,
kterým se stanoví prováděcí pravidla k článkům 85 a 86 Smlouvy
v námořní dopravě, a mění nařízení (ES) č. 1/2003, pokud jde
o rozšíření jeho rozsahu působnosti na kabotáž a trampovou
dopravu

COM(2005) 652 16. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v Radě přidružení
ES-Turecko ke změně protokolů 1 a 2 k rozhodnutí Rady přidru-
žení ES-Turecko č. 1/98 o obchodním režimu pro zemědělské
produkty

COM(2005) 653 14. 12. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění
nařízení Rady (ES) č. 2223/96, pokud jde o předávání údajů
z národních účtů

28.2.2006C 49/52 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0635:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0638:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0639:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0640:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0644:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0646:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0649:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0651:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0652:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0653:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 659 1 16. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Austrálií

COM(2005) 659 2 16. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o provádění dohody uzavřené ES v návaznosti
na jednání v rámci článku XXIV:6 dohody GATT 1994, kterým se
mění příloha I nařízení (EHS) č. 2658/1987 o celní a statistické
nomenklatuře a o společném celním sazebníku

COM(2005) 660 16. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Chilskou republikou
o změnách Dohody o obchodu s vínem připojené k dohodě
o přidružení mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy
na jedné straně a Chilskou republikou na straně druhé

COM(2005) 661 16. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o uvádění země původu u některých výrobků
dovážených ze třetích zemí

COM(2005) 663 15. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 92/2002
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu močoviny
pocházející z Běloruska, Bulharska, Chorvatska, Estonska, Libye,
Litvy, Rumunska a Ukrajiny a o konečném výběru uloženého proza-
tímního antidumpingového cla

COM(2005) 664 14. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1467/2004
týkající se uložení konečných antidumpingových cel z dovozu
polyethylentereftalátu („PET“) pocházejícího mj. z Čínské lidové re-
publiky

COM(2005) 671 1 21. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o ekologické produkci a označování ekologic-
kých produktů

COM(2005) 671 2 21. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (EHS) č. 2092/91
o ekologickém zemědělství a k němu se vztahujícím označování
zemědělských produktů a potravin

COM(2005) 673 21. 12. 2005 Návrh směrnice Rady o dozoru nad přepravou radioaktivního
odpadu a vyhořelého jaderného paliva a o její kontrole

COM(2005) 676 21. 12. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění
nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 o uplatňování systémů sociálního
zabezpečení na zaměstnané osoby, na osoby samostatně výdělečně
činné a jejich rodinné příslušníky pohybující se v rámci Společenství
a nařízení Rady (EHS) č. 574/72, kterým se stanoví prováděcí
pravidla k nařízení (EHS) č. 1408/71

28.2.2006 C 49/53Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0659(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0659(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0660:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0661:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0663:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0664:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0671(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0671(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0673:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0676:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 677 21. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o vypovězení Dohody mezi Evropským hospo-
dářským společenstvím a Lidovou republikou Angola o rybolovu
při pobřeží Angoly a o stanovení odchylky od nařízení (ES)
č. 2792/1999

COM(2005) 678 21. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Úmluvy UNESCO o ochraně
a podpoře rozmanitosti kulturních projevů

COM(2005) 681 22. 12. 2005 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady kterou se mění
směrnice Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS a směrnice Evropského
parlamentu a Rady 98/8/ES, pokud jde o přezkoumání směrnic
o zdravotnických prostředcích

COM(2005) 682 21. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny
dopisů mezi Evropským společenstvím a Chilskou republikou
o změnách Dohody o obchodu s lihovinami a aromatizovanými
nápoji připojené k dohodě o přidružení mezi Evropským společen-
stvím a jeho členskými státy na jedné straně a Chilskou republikou
na straně druhé

COM(2005) 683 21. 12. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o schvalování typu
motorových vozidel s ohledem na emise a na přístup k informacím
o opravách vozidla, kterým se mění směrnice 72/306/EHS
a směrnice …/…/ES

COM(2005) 685 5. 1. 2006 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o vykonávání hlaso-
vacích práv akcionáři společností, které mají své sídlo v členském
státě a jejichž akcie jsou přijaty k obchodování na regulovaném
trhu, a o změně směrnice 2004/109/ES

COM(2005) 686 21. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o stanovení opravných koeficientů použitel-
ných od 1. července 2005 na odměny úředníků a dočasných
a smluvních zaměstnanců Evropských společenství vykonávajících
služební povinnosti ve třetích zemích a na odměny části úředníků
setrvávajících na pracovním místě v deseti nových členských státech
po dobu nejvýše patnácti měsíců od přistoupení

COM(2005) 688 22. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla
na dovoz lososa chovaného pro hospodářské účely pocházejícího
z Norska a o konečném výběru prozatímního cla

COM(2005) 689 22. 12. 2005 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 6/2002 a (ES)
č. 40/94, aby nabylo účinku přistoupení Evropského společenství
k Ženevskému aktu Haagské dohody o mezinárodním zápisu
průmyslových vzorů

COM(2005) 690 22. 12. 2005 Návrh rámcového rozhodnutí Rady o organizaci a obsahu výměny
informací z rejstříku trestů mezi členskými státy

28.2.2006C 49/54 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0677:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0678:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0681:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0682:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0683:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0685:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0686:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0688:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0689:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0690:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2005) 692 23. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společen-
stvím a Marockým královstvím o partnerství v odvětví rybolovu

COM(2005) 693 23. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společen-
stvím a Sjednocenou republikou Tanzanie o rybolovu v rybolovné
oblasti Tanzanie

COM(2005) 694 23. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o zaručených tradičních specialitách u země-
dělských produktů a potravin

COM(2005) 695 22. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady o předávání informací o teroristických trest-
ných činech získaných z činnosti bezpečnostních a zpravodajských
služeb

COM(2005) 697 23. 12. 2005 Návrh rozhodnutí Rady kterým se Španělskému království povoluje
zavést opatření odchylující se od čl. 11 části A odst. 1 a článku 28e
šesté směrnice Rady (77/388/EHS) o harmonizaci právních předpisů
členských států týkajících se daní z obratu

COM(2005) 698 23. 12. 2005 Návrh nařízení Rady o ochraně zeměpisných označení a označení
původu zemědělských produktů a potravin

COM(2005) 705 23. 12. 2005 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se stanoví
pravidla pro účast podniků, výzkumných středisek a vysokých škol
na akcích v rámci sedmého rámcového programu a pro šíření
výsledků výzkumu (2007 – 2013)

COM(2005) 707 4. 1. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 950/2001
o uložení konečného antidumpingového cla u dovozu některých
hliníkových fólií pocházejících, mimo jiné, z Ruska.

COM(2005) 714 10. 1. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se stanoví plán řízení pro lov populací
platýse velkého a jazyka mořského v Severním moři

COM(2005) 717 10. 1. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v rámci Rady přidru-
žení EU-Chile, kterým se mění příloha I dohody o přidružení mezi
EU a Chile s cílem zohlednit konsolidaci celních preferencí uděle-
ných Chile podle systému všeobecných celních preferencí („GSP“)
Společenství

COM(2006) 4 16. 1. 2006 Návrh nařízení Rady o zvláštních opatřeních na podporu chovu
bource morušového (kodifikované znění)

COM(2006) 5 16. 1. 2006 Pozměněný návrh nařízení Rady o zřízení Fondu soudržnosti (Kodi-
fikované znění)

COM(2006) 7 24. 1. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění
nařízení (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního zabezpe-
čení a kterým se stanovuje obsah přílohy XI

28.2.2006 C 49/55Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0692:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0693:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0694:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0695:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0697:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0698:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0705:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0707:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0714:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52005PC0717:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0004:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0005:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0007:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

COM(2006) 10 19. 1. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1212/2005
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu některých
odlitků pocházejících z Čínské lidové republiky

COM(2006) 11 20. 1. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o Evropském
systému integrované statistiky sociální ochrany (ESISSO)

COM(2006) 12 23. 1. 2006 Návrh směrnice Rady o osvobození zboží dováženého v drobných
zásilkách neobchodní povahy ze třetích zemí od daní (Kodifikované
znění)

COM(2006) 31 20. 1. 2006 Pozměněný návrh doporučení Evropského parlamentu a Rady
o ochraně nezletilých osob a lidské důstojnosti a právu na odpověď
v souvislosti s konkurenceschopností evropského průmyslu audiovi-
zuálních a informačních služeb

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

28.2.2006C 49/56 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0010:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0011:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0012:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0031:CS:NOT


III

(Oznámení)

KOMISE

RÁMCOVÝ PROGRAM SOUDNÍ SPOLUPRÁCE V OBČANSKOPRÁVNÍCH VĚCECH

Výzva k předkládání návrhů na konkrétní spolufinancované projekty v roce 2006

(2006/C 49/13)

V současné době byla zahájena výzva k předkládání návrhů týkajících se rámcového programu soudní
spolupráce v občanskoprávních věcech. Priority, úplné znění výzvy, formuláře žádosti a pokyny jsou
uvedeny na internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/justice_home/funding/civil_cooperation/funding_civil_cooperation_en.htm

Vyplněnou žádost se všemi přílohami je nutné zaslat Komisi, Generálnímu ředitelství pro spravedlnost
a vnitřní věci do 20. dubna 2006

na tuto adresu:

European Commission
Generální ředitelství pro spravedlnost, svobodu a bezpečnost (Unit C.4)
Office LX 46 02/150
B-1049 Bruxelles

Na obálku uveďte „APPLICATION UNDER THE FRAMEWORK PROGRAMME FOR JUDICIAL COOPERA-
TION IN CIVIL MATTERS/ŽÁDOSTI TÝKAJÍCÍ SE RÁMCOVÉHO PROGRAMU SOUDNÍ SPOLUPRÁCE
V OBČANSKOPRÁVNÍCH VĚCECH“

28.2.2006 C 49/57Úřední věstník Evropské unieCS



OPRAVY

Oprava seznamu členů poradní skupiny potravinového řetězce a zdraví zvířat a rostlin

(Úřední věstník Evropské unie C 97 ze dne 21. dubna 2005)

(2006/C 49/14)

Seznam na straně 2 se nahrazuje tímto:

„AIPCE-CEP Association des Industries du Poisson de l'Union Européenne/Comité des Organisations
Nationales des Importateurs et Exportateurs de Poisson de l'Union Européenne

ANIMALS ANGELS Animal Welfare Association

AVEC Association of Poultry Processors and Poultry Import and Export Trade in the European
Union Countries

BEUC (1) Bureau Européen des Unions de Consommateurs

CEFIC Conseil Européen des Fédérations de l'Industrie Chimique

CELCAA Comité Européen de Liaison des Commerces Agro-alimentaires

CES/ETUC Confédération Européenne des Syndicats/European Trade Union Confederation

CIAA Confédération des Industries Agro-Alimentaires de l'Union Européenne

CLITRAVI Centre de Liaison des Industries Transformatrices de Viandes de l'Union Européenne

COCERAL Comité du Commerce des Céréales, Aliments du Bétail, Oléagineux, Huile d'Olive, Huiles et
Graisses et Agrofournitures de l'Union Européenne

COPA-COGECA Comité des Organisations Professionnelles Agricoles de l'Union Européenne — Confédération
Générale des Coopératives Agricoles de l'Union Européenne

ECCA European Crop Care Association

ECPA European Crop Protection Association

ECSLA European Cold Storage and Logistics Association

EDA European Dairy Association

EFFAT European Federation of Food, Agriculture and Tourism Trade Unions

EFPRA European Fat Processors and Renderers Association

EMRA European Modern Restaurant Association

ESA European Seed Association

EUROCHAMBRES Association of European Chambers of Commerce and Industry

EUROCOMMERCE European Representation of Retail, Wholesale and International Trade

EUROCOOP European Community of Consumer Cooperatives

EUROGROUP Eurogroup for Animal Welfare

EUROPABIO European Association of Bioindustries

FEDIAF Fédération Européenne de l'Industrie des Aliments pour Animaux Familiers

FEFAC Fédération Européenne des Fabricants d'Aliments Composés pour animaux

FERCO Fédération Européenne de la Restauration Collective Concédée

FESASS Fédération Européenne pour la Santé Animale et la Sécurité Sanitaire

FRESHFEL European Fresh Produce Association

FVE Federation of Veterinarians of Europe

HOTREC Confédération des Associations nationales de l'hôtellerie, de la restauration, des cafés et
établissements similaires de l'Union Européenne et de l'Espace Economique Européen

IFAH International Federation for Animal Health

IFOAM EU GROUP International Federation of Organic Agriculture Movements — European Union Regional
Group

UEAPME Union Européenne de l'Artisanat et des Petites et Moyennes Entreprises

UECBV Union Européenne du Commerce du Bétail et de la Viande

UGAL Union des Groupements de Détaillants Indépendants de l'Europe“.

28.2.2006C 49/58 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) 3 křesla se přidělují organizaci BEUC s cílem napomoci zastoupení evropských spotřebitelů.


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euro 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4064 – Montagu/BSN Medical) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3981 – Fives-Lille/Landis) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.2154 – C3D/Rhone/Go-Ahead) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3973 – CMA CGM/Delmas) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4047 – Aviva/ARK Life) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.3379 – P&O/Royal Nedlloyd/P&O Nedlloyd) 
	Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Rady 90/396/EHS ze dne 29. června 1990 o sbližování právních předpisů členských států týkajících se spotřebičů plynných paliv 
	Sdělení Komise postupem podle čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2408/92 — Uložení změněných závazků veřejné služby ve vztahu k určité letecké dopravě v rámci autonomního regionu Azory 
	Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 
	Stanovisko Evropské centrální banky ze dne 21. února 2006 na žádost Rady Evropské unie k návrhu nařízení Rady, kterým se ruší nařízení Rady (EHS) č. 3181/78 a nařízení Rady (EHS) č. 1736/79 v oblasti měnové politiky (CON/2006/8) 
	Legislativní návrhy přijaté Komisí 
	Rámcový program soudní spolupráce v občanskoprávních věcech — Výzva k předkládání návrhů na konkrétní spolufinancované projekty v roce 2006 
	Oprava seznamu členů poradní skupiny potravinového řetězce a zdraví zvířat a rostlin (Úř. věst. C 97, 21.4.2005) 

